
Pebeo 1919’da Fransız kimyager ve sanatçı Cla-
dius Chaveau tarafından kuruldu. İlk kurulduğu 
yıllarda bir kimya laboratuvarı olan Pebeo, boya 
üreticilerinin kullandığı hammadde olan kurşun 
oksitin Avrupa’daki başlıca tedarikçisiydi. Kurşun 
oksitin kimyasal sembolü pbo’dur. Bu sembole 
2 ‘e’ eklenmesi Pebeo markasının doğumu oldu.
 
Üç kuşak sonra Pebeo ismi hala hem sanatsal 
hem de hobi boyalarında başlıca markalardan 
biri olarak bilinmektedir. Bunun en önemli neden-
lerinden biri bu markanın kimya konusunda çok 
sağlam bir temeli olmasıdır. Ayrıca Pebeo’nun 
Ar-Ge’ye verdiği önem ve mühendislerle sanat-
çıların yeteneklerini birleştirerek optimize etmesi 
onu boya sektöründe hala en yaratıcı markalar-
dan biri olarak kılmaktadır.
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Güzel Sanatlar
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4Artist Yağ Bazlı Artist Markör

• Canlı, opak, parlak ve solmayan renkler
• Yağ bazlıdır
• Kuruduktan sonra silinmez
• Terebentin ile temizlenebilir
• Kullanılan yüzeye göre 
   5 ila 15 dk arasında kurur
• Yatay olarak muhafaza edilmelidir
• Markörler yeniden doldurulamaz

4 mm

8 mm

15 mm

2 mm

02 
Yellow  
PW6 PY180

***/I

35
Orange  
PW6 PO64

4Artist Yağ Bazlı Artist Markör Renk Kartelası

4 mm

8 mm

2 mm 4 mm4 mm

65
Ivory
PW6 PY180  
PO64

***/I
***/I

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

4Artist Yağ Bazlı Artist Markör, 2 mm Uç, 10 Renk

5800 10 Renk 
209 Metre kullanılabilir.

6

4Artist Yağ Bazlı Artist Markör, 4 mm Uç, 18 Renk

5801 18 Renk 
156 Metre kullanılabilir.

6

4Artist Yağ Bazlı Artist Markör, 8 mm Uç, 10 Renk

5802 10 Renk 
181 Metre kullanılabilir.

3

 4Artist Yağ Bazlı Artist Markör, 15 mm Uç, 5 Renk

5803  5 Renk 
 126 Metre kullanılabilir.

 3

Uygulama Yönetimi
4Artist markörleri kullanmadan önce zemin astarlanırsa (Pebeo Gesso) daha iyi netice alınır. Kapak kapalıyken markörü aşağı 
yukarı sallayarak boyanın markörün ucuna inmesini sağlayın.

4Artist markörler birçok yüzeylerde kullanıma uygundur. Tuval, kağıt, karton, ahşap, metal, plastik, cam, seramik, porselen, alçı 
gibi yüzeylere mükemmel uyum sağlar. Gözenekli yüzeylerde renkler soluklaşabilir. Bu yüzeylerde parlaklık kaybını önlemek için 
Pebeo Bindex veya su bazlı vernik kullanılması önerilir.

4Artist markörleri Mix Media teknikleri ile kullanabilirsiniz. Yağlı boya, akrilik boya ve mürekkep teknikleriyle beraber de kullanıla-
bilir. Ayrıca seramik, vitray, reçine ve Prisme&Moon gibi özel teknik boyalarla da kullanılabilir.

Kokusuz renksiz inceltici ile boyayı inceltip gölgeli ve saydam bir görüntü elde edebilirsiniz.

Sıçrama ve damla efekti  için markörün ucuna boyayı iyice yükleyin. Sonra kullanacağınız yüzeye doğru sallayın. 

8 mm ve 15 mm uçlarda bu etkiyi elde etmek daha kolaydır. Sallama işlemini yaparken gözlerinize gelmemesine dikkat edin. 
Vernik ile çalışacağınız işlerde 4Artist için hazırlanan özel su bazlı verniği kullanmanızı öneririz.

4 Artıst Yağ Bazlı
Artist Markör Özellikleri
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4Artist Yağ Bazlı Artist Markör

4Artist Yağ Bazlı Markör Renk Kartelası

Işığa dayanıklılık
***/I: Işığa çok dayanıklı

Örtücülük

	 Örtücü

***/I

48
Grey
PW6 PBK7

***/I

70 
Silver
PM1 

***/I

10
Dark Blue
PW6 PB15

***/I

16
Light Green
PW6 PY180 
PB15

07
Red 
PW6 PR272

***/I

55
Gold 
PM2 PY180 
PM6 PM1

***/I

24
Black
PBK7 

***/I

11
Deep Blue
PW6 PB15  
PV37

***/I

18 
Dark Green
PW6 PY180 
PB15

***/I

37
Pink
PW6 PR185

***/I

56
Copper
PM2 PM1

***/I

25
White 
PW6

***/I

28
Violet
PW6 PV37

***/I

19
Brown
PW6 PR272 
PY180 PB15

***/I

33
Ligth Blue
PW6 PB15

***/I

4 mm

8 mm

2 mm

4 mm

4 mm

8 mm

15 mm

15 mm

2 mm

4 mm 4 mm 4 mm

8 mm 8 mm 8 mm

15 mm 15 mm 15 mm

2 mm 2 mm 2 mm

4 mm 4 mm

4 mm

8 mm

2 mm

4 mm 4 mm

4 mm

8 mm

2 mm

4 mm

4 mm

8 mm

2 mm

4 mm

8 mm

2 mm
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4Artist Yağ Bazlı Artist Markör

2 mm 4 mm 8 mm 15 mm

48
Grey

55
Gold 

70 
Silver

24
Black

25
White 

02 
Yellow 

07
Red

37
Pink

10
Dark 
Blue

18 
Dark 
Green

18 
Dark 
Green

19
Brown

48
Grey

55
Gold 

56
Copper

70 
Silver

24
Black

25
White 

33
Ligth 
Blue

10
Dark  
Blue

11
Deep 
Blue

28
Violet

16
Light 
Green

65
Ivory

02 
Yellow 

35
Orange 

07
Red

37
Pink

48
Grey

55
Gold 

70 
Silver

24
Black

25
White 

02 
Yellow 

07
Red

37
Pink

10
Dark  
Blue

18 
Dark  
Green

55
Gold 

56
Copper

70 
Silver

24
Black

25
White 

5208 Boş Stand
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Deco Akrilik Artist Markör

Deco Akrilik Artist Markör Renk Kartelası

0
.7

m
m

1.2
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m
 4

 m
m

 4
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m

0
.7

m
m

0
.7

m
m

1.2
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m

1.2
 m

m

1.2
 m

m

 4
 m

m

 4
 m

m

 4
 m

m

 4
 m

m

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

Deco Akrilik Artist Markör, 0.7 mm Uç, 16 Renk

2056 13 Renk 6 

2056 3 Glitter (Simli) Renk 6

406 Metre kullanılabilir.

 Deco Akrilik Artist Markör, 1.2 mm Uç, 47 Renk

2057 36 Mat Renk 6

2057 3 Flu Renk 6

2057 
 

8 Glitter (simli) Renk  
 
203 Metre Kullanılabilir.

6

 Deco Akrilik A. Markör 4 mm  Yuv.Uç, 16 Renk

2058 12 Mat  Renk 6

2058 4 Glitter (Simli) Renk 6

  182 Metre Kullanılabilir.

 Deco Akrilik A. Markör 4 mm Kesik Uç, 16 Renk

2059 12 Mat  Renk 6

2059 4 Glitter (Simli) Renk 6

  182 Metre Kullanılabilir.

Kalite: Su bazlı akrilik ve pigment esaslı boya içeren 
markörlerdir. Uç kalınlıkları, 0,7 mm ince uç, 1,2 mm 
yuvarlak uç, 4 mm yuvarlak uç ve 4 mm kesik uç 
olmak üzere 4 farklı uç kalınlığı vardır.

Az ya da çok miktarda boya kabına akmasına izin 
veren bir pompa mekanizması vardır ve bu nedenle 
boyanacak yüzeye uygulandığında çok iyi dozaj alır. 
Her decoMarker’ın kullanımını optimize etmek için 
kapakta bir yedek değiştirme ucu bulunur. 

Baz: Su

Hava İle Kurur: Dokunmak için 10-30 dakika 
yeterlidir, 6-12 saat arasında tamamen kurur.

Temizleme: Elinizde kalan boyayı sabunlu su ile 
temizleyebilirsiniz.

Yüzeyler: kağıt, karton, ahşap, metal, seramik, 
plastik, cam, plexi kanvas, tuval gibi muhtelif 
yüzeylerde kullanılabilir.

Görünüm: Saten opak ve parlaktır.

Saklama: Yatay olarak muhafaza edilmelidir.

Kuruduktan sonra dekoratif nesneler kuru bez ile 
silinmelidir.

Uygulama:
1)	 Kapağı kapalı olarak 5 saniye boyunca aşağı 
yukarı sallayın.

2)	Markörün ucuna boya yüklemek için ucu birkaç 

kez kağıdın üzerine bastırın. Hızlı tekrarlayın, basınç uygulamaya gerek yoktur. Markörün ucu kısmen geri çekildikten sonra uç 
üzerinde boyanın kaldığını göreceksiniz.

3)	Kağıt ya da kullanmak istediğiniz yüzeyin benzeri yüzeyde önce boyayı test edin. 

DecoMarker çoğu yüzeyde kullanılabilir: ahşap (gesso tipi astar ile), kağıt, karton, metal, kumaş, fotoğraf, strafor köpük, seramik 
gibi yüzeylerde çeşitli teknikler uygulanabilir. Ürün serisi, kuruma sonrası mükemmel bir renk sabitliğine sahiptir. Uygulama 
yapıldıktan ve kuruduktan sonra renkler canlılığını korur ve solmaz.

01
White 

***/I

02
Yellow Sun

***/I

03
Pollen 

**/II
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Deco Akrilik Artist Markör
Deco Akrilik Artist Markör Renk Kartelası

05
Orange

04
Light 
Orange

06
Vermilion

0
.7

m
m

1.2
 m

m

1.2
 m

m

1.2
 m

m

 4
 m

m
 4

 m
m

14
Lavander

13
Violet

15
Light Blue

11
Vivid Violet

10
Light Pink

17 
Cyan

16
Turquoise

18
Caribb Blue

0
.7

m
m

0
.7

m
m

0
.7

m
m

0
.7

m
m

0
.7

m
m

1.2
 m

m

1.2
 m

m
1.2

 m
m

1.2
 m

m

1.2
 m

m

1.2
 m

m

1.2
 m

m
1.2

 m
m

 4
 m

m

 4
 m

m

 4
 m

m

 4
 m

m

 4
 m

m

 4
 m

m

 4
 m

m

 4
 m

m

1.2
 m

m
1.2

 m
m

1.2
 m

m

1.2
 m

m

07
Magenta

08 
Red

09
Pink

12
Blackberry

20
Night Blue

19
Ultram Blue

21
Fır Green

1.2
 m

m

1.2
 m

m

1.2
 m

m

**/II **/II

**/II ***/I**/II

**/II

**/II

***/I

***/I

***/I

***/I

**/II

***/I ***/I ***/I

***/I***/I***/I
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Deco Akrilik Artist Markör
Deco Akrilik Artist Markör Renk Kartelası
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1.2
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m
1.2

 m
m

1.2
 m

m

1.2
 m

m

22
Emera 
Green 

25 
Green Grey

28
Fleshtone

31
Sanguine

34
Nepal White

41
Fluo Yellow 

***/I

*/III

*/III

***/I

**/II

***/I

23 
Green

26 
Taupe 

29
Linen

32 
Mocha

35 
Grey 

42 
Fluo Orange

***/I

*/III

**/II

***/I

***/I

***/I

24
Bright 
Green

27
Beige

30
Ochre

33
Burnt Sien

36
Black

43
Fluo Pink

***/I

*/III

**/II

***/I

***/I

***/I
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Deco Akrilik Artist Markör

57
Precious 
Gold

52 
Precious 
Pink

51
Precious 
Red

53
Precious 
Blue

Deco Akrilik Artist Markör Renk Kartelası

55
Precious 
Black

54
Precious 
Green

56
Precious 
Silver

58 
Precious 
Copper

0
.7

m
m

0
.7

m
m

0
.7

m
m

1.2
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m
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m

1.2
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m
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m
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m
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m

1.2
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m
1.2

 m
m

1.2
 m

m

1.2
 m

m

***/I **/II ***/I

***/I ***/I ***/I

***/I
***/I

Işığa dayanıklılık
***/I: Işığa çok dayanıklı
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4Artist & Deco Standlar

55
Precious 
Black

56 
Precious 
Silver

57
Precious 
Gold

57
Precious 
Copper

14
Lavander

13
Violet

15
Light 
Blue

11
Vivid 
Violet

10
Light  
Pink

17 
Cyan

16
Turquoise

18
Caribb 
Blue

20
Night  
Blue

21
Fır 
Green

22
Emera 
Green 

1.2 mm

01
White 

02
Yellow 
Sun

03
Pollen 

04
Light 
Orange

05
Orange

06
Vermilion

07
Magenta

08 
Red

09
Pink

12
Blackberry

19
Ultram  
Blue

14
Lavander

13
Violet

17 
Cyan

23 
Green

27
Beige

0.7mm

01
White 

03
Pollen 

05
Orange

08 
Red

09
Pink

33
Burnt 
Sien

35 
Grey 

36
Black

13
Violet

13
Violet

17 
Cyan

17 
Cyan

23 
Green

23 
Green

27
Beige

27
Beige

 4 mm  4 mm

01
White 

01
White 

03
Pollen 

03
Pollen 

05
Orange

05
Orange

08 
Red

08 
Red

09
Pink

09
Pink

33
Burnt  
Sien

33
Burnt  
Sien

35 
Grey 

35 
Grey 

36
Black

36
Black

23 
Green

24
Bright 
Green

26 
Taupe 

25 
Green 
Grey

27
Beige

28
Fleshtone

29
Linen

30
Ochre

31
Sanguine

32 
Mocha

33
Burnt 
Sien

34
Nepal 
White

35 
Grey 

36
Black
41
Fluo 
Yellow 

42 
Fluo 
Orange

43
Fluo 
Pink

51
Precious 
Red
52 
Precious 
Pink

53
Precious 
Blue

54
Precious 
Green

55
Precious 
Black

57
Precious 
Gold

56 
Precious 
Silver

55
Precious 
Black

57
Precious 
Gold

56 
Precious 
Silver

57
Precious 
Copper

55
Precious 
Black

57
Precious 
Gold

56 
Precious 
Silver

57
Precious 
Copper

2056 Boş Stand
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XL Atölye Tipi Yağlı Boya

Dyna (yanar döner) & Glaze (saydam)

Göz atmayı unutmayın!

Şeffaf görünümlü Glaze renkler yardımcı malzeme kullanımı gerektirmeyecek şekilde hemen kullanı-
ma uygun biçimde formüle edilmiştir. Pigment karışımlarından formüle edilen Dyna renkleri ise rengin 
ışığın kırılma açısına göre renk degiştirmesini mümkün kılar. Bu renkler XL ürün gamının diğer renkleri 
ile uyumludur. Dyna Kırmızı-Mavi 

Renk Örneği

Mavi Glaze Renk 
Örneği

200 ml Studio XL Colorless 
Painting Jel, XL boyaya yüksek 
akışkanlık, parlaklık ve saydam-
lık verir. 

 
937115

180 ml  
Dyna (yanar 

döner)

650 ml200 ml37 ml
Glaze (şeffaf)

37 ml 80 ml

Ayrıca

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

 Studio XL Oil 37 ml Tüp, 64 Renk

937 52 Renk 5

937 7 Dyna (yanar döner) renk 5

937 5 Glaze (saydam) renk 5

 Studio XL Oil 80 ml Tüp, 64 Renk

980 52 Renk 2

980 7 Dyna (yanar döner) renk 2

980 5 Glaze (saydam) renk 2

 Studio XL Oil 180 ml Tüp, 12 Renk

200 7 Dyna (yanar döner) renk 1

200 5 Glaze (saydam) renk 1

 Studio XL Oil 200 ml Tüp, 52 Renk

200 52 Renk 1

 Studio XL Oil 650 ml Teneke Kutu, 1 Renk

700 5 Renk 1

Atölye ortamlarında en çok tercih edilen yağlı boya 
markasıdır. Hızlı kuruma özelliği ile diğer boyalardan ayrılır. 
Geniş renk skalası sayesinde öğrencilerin ve amatörlerin yanı 
sıra profesyonel sanatçılar tarafından da tercih edilir. 
XL Fine yağlı boyaları tüm çağdaş sanatçıların taleplerine 
yanıt verecek şekilde üretilmiştir. Kuruma süresi 3 gündür. 
37 ml, 80 ml, 180 ml ve 200 ml’lik tüplerde satışa sunulmakta 
olup 52 temel renk, 7 yanardöner renk ve 5 glaze (şeffaf) 
renk olmak üzere toplam 64 renk seçeneği mevcuttur. 
650 ml’lik teneke kutularında ise 5 temel renk seçeneği 
bulunur. Muhtelif amaçlı kullanıma uygun değişik içerikte 
setleri de bulunmaktadır.
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XL Atölye Tipi Yağlı Boya

XL Atolye Tipi Yağlı Boya Renk Kartelası

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

04 
Cadmium
Orange Hue
PO20 PO34 
PY65

***/I

08 
Madder 
Carmine
PR5 PR12 
PG8

**/II

09 
Dioxazine 
Purple
PV23

**/II

05 
Cadmium
Light Red 
Hue
PR112 PO34

**/II

02 
Primary
Cadmium
Yellow Hue
PY1 PW6

*/III

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

06 
Cadmium 
Red
Deep Hue
PR112 PR170

**/II

31  
Bright 
Yellow
PY3 PW6

***/I

49 
Aureoline
PY65 PY1

*/III

35 
Vivid 
Orange
PO34 PY74

**/II

43 
Crimson
PR83 PBK7

**/II

37 ml

200 ml

01 
Lemon 
Cadmium
Yellow Hue
PY3 PW6

**/II

03 
Cadmium 
Yellow
Deep Hue
PO20 PY65 
PW6

***/I

07 
Magenta
PR5

**/II

36 
Vivid Red
PR112 PY65

**/II

32 
Bright Red
PR122 PY74 
PW6

**/II

37 ml

200 ml
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XL Atölye Tipi Yağlı Boya

XL Atolye Tipi Yağlı Boya Renk Kartelası

11 
Primary 
Phthalo Blue
PB15

***/I

37 ml

200 ml

37 ml

10 
Prussian 
Blue
PB27

**/II

200 ml

12 
Cobalt Blue 
Hue
PB15 PB29 
PW6

***/I

37 ml

200 ml

18 
Phthalocya-
nine Eme-
rald
PG7

***/I

37 ml

200 ml

14 
Ultramarine 
Blue
PB29

***/I

37 ml

200 ml

37 ml

16 
Cadmium 
Green Hue
PG7 PY3 
PW6

***/I

200 ml

37 ml

13 
Cerulean 
Blue Hue
PB15 PB29 
PW6

***/I

200 ml

15  
English 
Light Green
PG7 PY1 
PY65 PW6

**/II

37 ml

200 ml

28 
Cobalt Vio-
let Light 
PV19 PV23 
PW6

***/I

37 ml

200 ml37 
Vivid Pink
PR122

**/II

37 ml

200 ml 50
Madder 
PR83 PV23

**/II

37 ml

200 ml

47 
Steel Blue 
PB15 PB27 
PBK7

***/I

37 ml

200 ml

38 
Vivid Turqu-
oise
PB15 PG7 
PW6

***/I

37 ml

200 ml 33 
Bright Blue
PB29 PW6

***/I

37 ml

200 ml 34 
Bright 
Green 
PG7 PY3 
PW6

***/I

37 ml

200 ml
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XL Atölye Tipi Yağlı Boya

XL Atolye Tipi Yağlı Boya Renk Kartelası

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

44 
Green Earth
PG8 PY3 
PW6

**/II

20 
Yellow 
Ochre
PY42

***/I

22 
Burnt 
Sienna
PBR7

***/I

21 
Raw Sienna
PBR7 PY42 
PY74

***/I

23 
Burnt 
Umber
PBR7 PBK7

***/I

200 ml

37 ml

200 ml

37 ml

45 
Payne’s 
Grey
PB29 PBK7

***/I

53 
Stil De Grain
PY83 PR101

**/II

52 
Chartreuse 
Yellow 
PG8 PY6 
PW6 PBK7

**/II

30 
Van Dyck 
Brown
PR101 PBK9

***/I

27 
Bright Pink
PO20 
PR108:1 
PW6

***/I

200 ml

37 ml

200 ml

42 
Red Ochre
PR101

***/I

41 
Venetian 
Yellow 
Orange
PY42

**/II

19 
Naples 
Yellow
PY35 PY42 
PW6

***/I

29 
Raw Umber
PBR7 PY42 
PY74 PBK9

***/I

17 
Sap Green
PG8

**/II

37 ml

200 ml
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XL Atölye Tipi Yağlı Boya

XL Atolye Tipi Yağlı Boya Renk Kartelası

•  37 ml
•  80 ml
•  180 ml
•  200 ml
•  650 ml

Işığa dayanıklılık
***/I: Işığa çok dayanıklı
**/II: Işığa dayanıklı
*/III: Işığa az dayanıklı

Örtücülük

	 Saydam

	 Yarı saydam

	 Örtücü

40 
Vivid White
PW6 PB29

***/I

37 ml

200 ml

46  
Imitation 
Zinc White
PW6

***/I 

37 ml

200 ml

48 
Neutral Grey
PBK7 PW6

***/I

37 ml

200 ml

65 
Ivory White
PW6 PY42

***/I

37 ml

200 ml

Glaze (Saydam)

403 
Glaze 
Blue

***/I

37 ml

402 
Glaze 
Red

***/I

37 ml

401 
Glaze 
Yellow

***/I

37 ml

440 
Glaze 
Payne’s 
Grey ***/I

37 ml

463
Glaze
Red 
Earth

***/I

37 ml

39 
Vivid Green
PG7 PY3 
PW6

**/II

200 ml

51 
Dark Green, 
Green Hue
PG7 PY3 
PW6 PBK7

***/I

200 ml

55
Precious 
Gold 

***/I

37 ml

24 
Ivory Black 
İmit
PBK7

***/I

37 ml

200 ml

25 
Titanium 
White
PW6

***/I

•

37 ml

200 ml
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XL Atölye Tipi Yağlı Boya

Dyna (Yanar Döner)

•  37 ml
•  80 ml
•  180 ml
•  200 ml
•  650 ml

Işığa dayanıklılık
***/I: Işığa çok dayanıklı
**/II: Işığa dayanıklı
*/III: Işığa az dayanıklı

Örtücülük

	 Saydam

	 Yarı saydam

	 Örtücü

360 
Iridescent
Blue
Black

354 
Iridescent 
Red 
Blue

37 ml

362 
Iridescent
Blue
Parma

359 
Iridescent 
Green 
Yellow

353 
Iridescent 
Orange 
Yellow

37 ml

361 
Iridescent 
Violet 
Blue

357 
Iridescent
Blue Green

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I***/I ***/I

37 ml

666012

666016

666116

Setler ve Kutular

 666012/
668100

Karton kutuda atölye kalite set: 12 adet 
12ml tüp

12

666016/
668110

Karton kutuda atölye kalite set: 18 adet 
12ml tüp

6

666116/
6688121

Karton kutuda atölye kalite set: 24 adet 
12ml tüp

6

XL Atölye Tipi Yağlı Boya Setleri
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XL Atölye Tipi Yağlı Boya
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

650301

650302 
 
 
 

650303 
 
 
 

650304

Solvent Esaslı
	Rectified Turpentine
	(Terebentin)

75 ml şişe

245 ml şişe 
 
 
 

495 ml şişe 
 
 

 
	1 litre şişe

6
 
 
 
 
1 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
Boya sökücü ve temizleyici, damıtılmış, uçucu  
bir yağdır. Palet, fırça ve spatüllerdeki boyaları 
sökmeye yardımcı bir araçtır. İnceltici olarak 
kullanılabilir ama renkleri matlaştırır. 75 ml, 245 
ml, 495 ml ve 1 litrelik şişeler halinde satışa 
sunulmaktadır.

 
650306  

 
 
 

650307 
 
 
 

650308 
 
 
 

650309

 
Odourless Mineral Spirit 
(Kokusuz Terebentin)

75 ml şişe 
 
 

245 ml şişe 
 
 

495 ml şişe 
 
 

 
	1 litre şişe	

 
 
6 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Boya sökücü ve temizleyici, damıtılmış, uçucu 
bir yağdır. Palet, fırça ve spatüllerdeki boyaları 
sökmeye yardımcı bir araçtır. İnceltici olarak 
kullanılabilir ama renkleri matlaştırır. 75 ml, 245 
ml, 495 ml ve 1 litrelik ambalajlar halinde satışa 
sunulmaktadır.

 
 

650305

 
Ess. Oil of Petroleum
	(Petrol Yağı)

75 ml şişe

 
 
6 
 

 
 
 
 
Petrol türevi temizleyici bir malzemedir. İnceltici 
olarak da kullanılabilir. Terebentinle aynı özelliklere 
sahiptir, yalnız ondan çok daha hızlı buharlaşır. 75 
ml’lik şişeler halinde satışa sunulmaktadır.

650101 
 
 
 

650102 
 
 
 

650103 
 
 
 

650104 
 
 

Oils (Yağ Esaslı)
	Refined Linseed Oil
(Bezir Yağı)

75 ml şişe 
 
 
 

245 ml şişe 
 
 

495 ml şişe 
 
 

	1 litre şişe

6 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
 
 
 
Keten tohumundan elde edilen çok kaliteli 
damıtılmış keten yağıdır. Yağlı boyaları inceltmek 
için kullanılır. Terebentinle temizlenir. 75 ml, 245 
ml, 495 ml ve 1 litrelik ambalajlar halinde satışa 
sunulmaktadır.

Yağlı Boya Yardımcı Malzemeler
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

650201 
 
 
 

650202 
 
 
 

650203*

Clarified Poppy Seed Oil
(Haşhaş Yağı)

75 ml şişe 
 
 

245 ml şişe 
 

 

495 ml şişe	

6 
 
 
 

1 
 
 
 

1
 
 

 
 
 
 
 
 
Siyah haşhaş tohumundan üretilen bu yağ termal 
ısıya en dayanıklı yağdır. Boyanın inceltilmesi için 
kullanılır. Saten parlaklığındadır ve boyaya güzel 
bir görünüm verir. Kuruma süresi yavaştır. 75 ml, 
245 ml ve 495 ml’lik ambalajlar halinde satışa 
sunulmaktadır.

650601 
 
 
 

650602 
 
 
 

650603 
 
 
 

Medyumlar

Colourless Painting Medium
	(Renksiz Boya Medyumu )	

75 ml şişe 
 
 
 

245 ml şişe 
 
 
 
 
495 ml şişe 
 
 

6 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 

 
 
 
 
 
 

Boyaya yüksek akışkanlık verir. Parlaklık, saydam-
lık ve derinliğini arttırır. Sararmaz. Boya tabakala-
rını birbirine yapıştırır. 75 ml, 245 ml ve 495 ml’lik 
ambalajlar halinde satışa sunulmaktadır.

937115
XL Renksiz Boya Medyumu

200 ml tüp 6

Jel kıvamında boyaya yüksek akışkanlık, parlaklık 
ve saydamlık veren, sararmayan ve derinliği 
arttıran bir malzemedir. 200 ml’lik tüpler halinde 
satışa sunulmaktadır.

 

650604 
 
 
 
 

650605 
 
 
 

650606 
 
 

 
Fragonard Gel Medium
(Fragonattrd jel Medyumu)

75 ml şişe 
 
 
 

245 ml şişe 
 
 
 

495 ml şişe

 

6 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Jel kıvamında boyaya yüksek akışkanlık, parlaklık 
ve saydamlık veren, sararmayan ve derinliği 
arttıran bir malzemedir. 75 ml,245 ml, ve 495 
ml’lik şişeler halinde satışa sunulmaktadır.

650608 
 
 
 
 

650622 
 
 

Florentine Medium
(Florentine Medyumu)	
 

60ml tüp 
 
 
 

200ml tüp

 

3 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
Saten parlaklığındadır. Boyalara derinlik ve say-
damlık veren, sararmaz bir medyumdur. Dutch 
medyumundan daha güçlü derinlikler sağlar. 60 
ml ve 200 ml’lik tüp ambalajlar halinde satışa 
sunulmaktadır.

Yağlı Boya Yardımcı Malzemeler
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

650610 
 
 
 

650623 
 
 
 

Dutch Medium
(Hollanda Medyumu)

60 ml tüp 
 
 
 

200 ml tüp 
 

3 
 
 
 

1

 
 
 
Parlak ve saydam bir medyumdur. Saydam 
renkler elde etmeyi sağlar. Venedik terebentini 
yerine kullanılabilir. Parlaklığı ve şeffflığı 
sayesinde boyama esnasında ayrıcalıklı imkanlar 
yaratır. Yarı pasta kıvamındadır. Oksitlenme ile 
kurur ve kesinlikle sararmaz. Kullanacağınız ufak 
bir parça, boyanızın zenginleşmesini ve hassas 
çalışmalara elverişli hale gelmesini sağlar.
60 ml ve 200 ml’lik ambalajlar halinde satışa 
sunulmaktadır.

 
 

650612  
 
 
 
 

650624 
 
 
 

Coating Medium
(Rölyef Macunu)

60 ml tüp 
 
 
 
 

200 ml tüp 
 

 

3 
 
 
 
 

1 
 

 
 
 
Kalın ve donuk renkli macundur. Yağlı boyanın 
model pastasıdır. Kabartma resim macunudur. 
Dokulu ve kabartma resimler yapmada kullanılır. 
Sadece yağlı boya içindir. Çabuk kuruyan 
bu malzeme boyayı matlaştırır. Florentine 
medyumuyla daha elastik hale getirilebilir. 
Yağlı boya ile karıştırılabildiği gibi tek başına 
da kullanılabilir. 60 ml ve 200 ml’lik ambalajlar 
halinde satışa sunulmaktadır.

650614 
 
 
 
 

650625 
 
 

Heavy Gel
	(Yoğunluk katan jel)

60 ml tüp 
 
 
 
 

200 ml tüp

3 
 
 
 
 
 

1 
 

 
 
 
 

Yarı saydam saten parlaklığında ekonomik 
bir boya hamurudur. Boyaya parlak ve canlı 
bir görünüm verir. Boya ile % 50 oranında 
karıştırıldığında boyada büyük bir tasarruf 
sağlanır. 60 ml ve 200 ml’lik tüp ambalajlar 
halinde satışa sunulmaktadır.

 
 

650616

Siccative Medium
	(Kurutucu Medyum)

75 ml şişe 6

İnce boya tabakaları elde edilmesini hızlandırır. 
Derinliğine bir kuruma sağlar. Kehribar renginde 
hafif bir renklenmeye yol açar. Odourless Mineral 
Spirit (kokusuz terebentin) ile seyreltilebilir. 75 
ml’lik ambalajlar halinde satışa sunulmaktadır.

 

650501
 

 
Siccatives (Kurutucular) 

Cobalt Siccative
(Kobalt Kurutucu)

75 ml şişe

 
 
 

6

 
 

Yüzeyde etkilidir. Hızlı ve etkili sonuç almayı kolay-
laştırır. İnce tabakalar için kullanılmalıdır. Boyanın 
sıyrılmaması için, dozu dikkatle ayarlanmalıdır. 75 
ml’lik ambalajlar halinde satışa sunulmaktadır.

 
 

650401
  
 
 

 Coutrai Siccative 
(Kurutucu)

75 ml şişe

 
 
 
6 
 

 

 
 
 
Etkisini yüzeysel ve derinliğine gösterir. Kalın 
tabakaların dengeli bir biçimde sertleşmesini 
sağlar ve kurumayı hızlandırır. Renksizdir. Ceviz 
büyüklüğünde bir boyaya 1-2 damla uygulanır. 75 
ml’lik ambalajlarda satışa sunulmaktadır.

Yağlı Boya Yardımcı Malzemeler
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

650701  
 
 
 

650702 
 
 
 

650703 
 
 
 

Varnishes (Vernikler) 

Crystal Varnish 
(Kristal Vernik)

75 ml şişe 
 
 
 

245 ml şişe 
 
 
 

1 litre şişe 
 
 

6 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
 
 
 
Kristal parlaklığında canlı bir görünüm veren 
koruyucu ve sararmaz bir verniktir. 75 ml, 
245 ml ve 1 litrelik ambalajlar halinde satışa 
sunulmaktadır.

650801  
 
 
 

650802 
 
 
 

650803 
 
 
 

650706 
 
 
 

650806 
 
 
 

Superfine Picture Varnish
(Süper İnce Resim Verniği)

75 ml şişe 
 
 
 
		
245 ml şişe 
 
 
 

495 ml şişe	  
 
 
 
 
200 ml sprey 
 
 
 
 
400 ml sprey

6 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

6 
 
 
 

6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Şeffaf olan bu vernik, boyama işleminiz bittikten 
sonra kuvvetli bir parlaklık verir. Çabuk kuruyan 
bir verniktir. Tablonuzun bitiminden 6-12 ay sonra 
kullanılması tavsiye edilir. 75 ml, 245 ml, 495 ml ve 
1 litrelik şişelerde ve 
200 ml ve 400 ml’lik spreyler halinde satışa 
sunulmaktadır.

650809 
 
 
 

650810 
 
 
 

650811 
 
 
 

650707 
 
 
 

650807

	Satin Picture Varnish
(Saten Final Vernik)

75 ml şişe 
 
 
 

	245 ml şişe	  
 
 
 

495 ml şişe	  
 
 
 

	200 ml sprey 
 
 
 

	400 ml sprey 

6 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

6 
 
 
 

6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Çabuk kuruyan bir verniktir. Parlak ve mat arası 
saten bir görünüm sağlar. Kullanılmadan önce 
iyice çalkalanması gerekmektedir. Bu vernik 
kuruduğunda tablonuzun üzerinde ısıya dayanıklı 
ince bir film tabakası oluşturur. 75 ml, 245, ml, 495 
ml ve 1 litrelik şişelerde ve 200 ml ve 400 ml’lik 
spreyler halinde satışa sunulmaktadır.

Yağlı Boya Yardımcı Malzemeler
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

 

650812 
 
 
 
 
 

650813 
 
 
 
 
 

650815 
 
 
 
 

650717 
 
 
 
 
 

650817 
 
 
 
 
 
 

650818

Matt Picture Varnish
(Mat Resim Verniği)

75 ml şişe	  
 
 
 
 
 
245 ml şişe 
 
 
 

 	
1 litre şişe	  
 
 
 
 
 
	200 ml sprey 
 
 
 
 
 
	400 ml sprey 
 

 
Dammar Picture Varnish
	(Damar Eskitme Verniği) 	
 

75 ml şişe  
 
 

 

6 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
 

6 
 
 
 
 
 
 
 

6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mat görünümlüdür. Işıktan etkilenmeyen ve 
renkleri olduğu gibi yansıtan bir verniktir. En 
önemli özelliği kullanıldıktan sonra tamamen 
şeffaf bir görüntü oluşturmasıdır. Kullanılmadan 
önce iyice çalkalanması gerekmektedir. Bu mat 
vernik akrilik reçine ve polietilen mumdan üre-
tilmiştir. Kuruduktan sonra termoplastik ince bir 
film tabakası oluşturur. 75 ml, 245 ml ve 1 litrelik 
şişeler ve 200 ml ve 400 ml’lik spreyler halinde 
satışa sunulmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Hafif kehribar rengindedir. Parlak ince tabakalar 
oluşturur. Hafif parlak sarı rengi resimlere eski ve 
hoş bir görünüm sağlar. 75 ml’lik şişeler halinde 
satışa sunulmaktadır.

 

650820  
 
 
 
 

650821 
 
 
 

650822 
 
 
 

650724 
 
 
 

650824 
 
 

Retouching Varnish
	(Rötuş Verniği) 

	75 ml şişe  
 
 
 
 
	245 ml şişe  
 
 
 
 
	495 ml şişe 
 
 
 

200 ml sprey 
 
 
 

400 ml sprey

 

6 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

6 
 
 
 

6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gereksiz matlık ve parlaklıklar ile kullanım 
hatalarını boyada dengeli bir parlaklığa 
kavuşturarak çözümler. Sararmaz. 15 dakikada 
kuruyan bu vernik geçici bir koruma sağlar. 75 ml, 
245 ml, 495 ml şişeler ve 200 ml
ve 400 ml’lik spreyler halinde satışa 
sunulmaktadır.

650315 
 
 
 

650316 
 

Brush Cleaner
(Fırça Temizleyici)

75 ml şişe 
 
 
 

245 ml şişe 

6 
 
 
 

1 

 
 
 
Bu temizleyici malzeme tüm resim aletlerinin 
temizlenmesi için uygundur. Yağı ve verniği 
kuruyken de çözer ve fırçaların elastikiyetleri 
ile biçimlerini muhafaza etmeye yardımcı olur. 
75 ml ve 245 ml’lik ambalajlar halinde satışa 
sunulmaktadır.

Yağlı Boya Yardımcı Malzemeler



189www.esmo.com.tr

Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

523250 
 
 
 

523200 
 
 
 

523300* 
 
 

	One Coat Gesso
(Artist Kalite Tam Örtücü 
Beyaz Astar Boya)

500 ml kavanoz      
 
 
 

1 litre kavanoz        
 
 
 

	4 litre kavanoz 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 

 
Astar boya olarak kullanılır. Tuval ve bezlerin 
üzerine ilk kat boyaması sulandırılarak, ikinci katı 
sulandırmadan sürülür. Tuval kullanıma hazır 
hale gelmiş olur. Çok çabuk kurur ve kuruduktan 
sonra ince ve mat bir yüzey yaratır. Kuruyan 
zemin üzerine hem yağlı boya, hem de akrilik 
boya çalışması yapılır. 500 ml, 1 litre ve 4 litrelik 
ambalajlar halinde satışa sunulmaktadır.  

650310 
 
 
 

650311 
 
 
 
 

Universal Paint Remover
(Boya Sökücü)

75 ml şişe  
 
 
 
 
	245 ml şişe

6 
 
 
 

1

 
 

 
 
 
Terebentinle çıkmayan akrilik ve yağlı boyaları 
sökmeye yarayan temizleyici malzemedir. Plastik 
ve tekstildeki deri giysiler hariç, tüm yüzeylerden 
permanent renkleri dahi 15-30 dakikalık bir süre 
içinde çıkarır. Vücut ile temas halinde temas eden 
bölgenin durulanması tavsiye edilir. 75 ml ve 245 
ml’lik ambalajlar halinde satışa sunulmaktadır.

Yağlı Boya Yardımcı Malzemeler

 Özellikler :

(1) Karıştırıldığında sıvı hale gelir.

(2) Aynı kıvamda daha ekonomik boya elde etmek için 50% oranında karıştırılır.

(3) Kehribar rengi görünüm oluşturur. 

(4) Büyük kabartmalar oluşturmak için tek başına kullanılarak boyanır.

Her Medyumun Belirli Bir Rolü Vardır.
Boyaya eklenerek boyanın yapısını parlaklığını ve saydamlığını değiştirir. Ürüne bağlı olarak 75 ml, 245 ml ve 495 ml şişelerde veya 200 ml tüplerde bulunur.

Özellikler İnceltici Akışkanlığını 
Arttırır

Jel Kıvamı 
Verir

Boyanın 
Kıvamını 
Arttırır

İnceltmeden
akışkanlık

sağlar

Boyayı
Çoğaltır

Parlaklığı
Arttırır

Parlaklığı
Azaltır

Saydamlığı
Arttırır

Kurumayı
hızlandırır Uyarı

Renksiz Boya 
Medyumu 

Fragonard Jel 

Medyumu
( 1 )

Florentine 

Medyumu

Yoğunluk Katan 

Jel Heavy Jel 
( 2 )

Kurutucu Medyu 

Siccative
( 3 )

Hollanda/ Dutch 

Medyumu

Rölyef/Coating 
Medyumu ( 4)

Ayrıca



190 ESMO Büro Araçları ve Tersim Malzemeleri Tic. A.Ş.

100 ml100 ml 
Fluo

250 ml 500 ml

� Fluid 1 L

Studio-Atölye Tipi Boyalarda 500 ml’de Yeni Ambalaj

• PET ambalaj ve şeffaf etiket sayesinde boyanın gerçek rengini daha iyi görebilme imkanı.

• Yeni döner kapakla boyayı palete doğru miktarda aktarma fırsatı.

• Yeni kapak tasarımıyla şişeyi daha geniş açabilme ve kullanabilme imkanı

Studio Atölye Kalite Akrilik Boyalar

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

 Studio Acrylics -Yüksek Yoğunluklu 
62 renk, 100 ml tüp

831 48 renk 3

832 4 metalik renk 3

832 7 dyna renk 3

832 3 floresan renk 3

62 renk, 250 ml tüp

169 48 renk 3

169 4 metalik renk 3

169 7 dyna renk 3

169 3 floresan renk 3

62 renk, 500 ml kavanoz

171 48 renk 1

172 4 metalik renk 1

172 7 dyna renk 1

172 3 floresan renk 1

016 Studio Acrylics - Fluid
6 renk, 1000 ml kavanoz

174 6 renk 1

Pebeo Studio Akrilik, saten parlaklığında, yüksek yoğunluklu, 
atölye tipi boyalardır. Aynı zamanda yüksek ve kuvvetli 
pigment yapısı sayesinde, su ile inceltildiğinde çok ince 
detay çalışmalarında da kullanılabilir. 48 temel opak renk, 4 
metalik renk, 7 yanar döner-Dyna renk, 5 şeffaf- Glaze renk, 3 
floresan ve 4 fosforlu renk olmak üzere toplam 71 renk icerir. 
100 ml’lik ambalajlarda 62 renk, 250 ml’lik ve
500 ml’lik ambalajlarda 50 renk ve 1 litrelik ambalajlarda 6 
renk seçeneği bulunur.

Ayrıca
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51  
Bright 
Yellow 
PW6 PY3

65  
Buff  
Titanium
PW6 PY42

22  
Lemon 
Cadmium 
Yellow 
PW6 PY111

48  
Primary 
Yellow
PW6 PY74

23  
Medium 
Cadmium 
Yellow Hue  
PW6 PY83 
PO13 PY12

13  
Light Azo 
Yellow
PY74 PY83

32  
Cadmium 
Orange Hue 

PW6 PO13 

PR112

52  
Dark  
Cadmium 
Yellow Hue
PW6 PY83 

PR12

19  
Transparent 
Vermilion

PR112 PO13

33  
Cadmium 
Red Hue

PR112 PR22 

PW6

53  
Dark  
Cadmium 
Red Hue
PW6 PR112 
PR22 PR112

20  
Quinacrid-
one Scarlet

PR112 PR122

21  
Oriental 
Violet

PV23 PR19 

PB15:3

45  
Vivid Pink

PW6 PR146 

PR122

55  
Azo Pink
PG7 PY1 

PR48:1 PW6

50  
Primary 
Magenta

PR19 PR146

18  
Naphtol 
Carmine

PR146 PR12 

PO13

54  
Alisarin 
Crimson

PR146 P 

R22 PBK7

Studio Atölye Kalite Akrilik Renk Kartelası

Studio Atölye Kalite Akrilik Boyalar

**/II**/II **/II

**/II**/II*/III

***/I***/I **/II

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

***/I ***/I***/I

**/II **/II **/II

**/II **/II **/II
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56  
Prussian 
Blue Hue 

PB15:0 

PV23 PY3

**/II

14  
Cobalt Blue 
Hue

PW6 PB29 

PV19

***/I

28  
Cerulean 
Blue

PB28 PB15:3

**/II

42  
Phthalocya-
nine Green

PG7

***/I

61  
Green Earth

PG7 PY12 

PBk7 PW6

***/I

24  
Naples 
Yellow Hue

PW6 PY74 

PY42

***/I

15  
Dark  
Ultramarine 
Blue
PB29 PR19 
PB15:3

***/I

17  
Phthalocya-
nine Blue

PB15:3

***/I

30  
Turquoise 
Blue

PW6 PB15:3 

PG7

***/I

59  
Sap Green 

PG7 PY12 

PBk7 PW6

**/II

60  
Chrome 
Green Hue 

PG7 PBk7 

PY12 PW6

**/II

27  
Yellow 
Ochre

PY42

***/I

47  
Dark Cobalt 
Violet Hue

PW6 PV23

**/II

25  
Light 
Ultramarine 
Blue

PB29 PW6

**/II

43  
Cadmium 
GreenHue

PY3 PG7 

PW6

**/II

44  
Hooker’s 
Green
PG7 PY42 
PB15:3 PBk7 
PY74

**/II

12  
Light  
Lemon 
Yellow

PY184

***/I

49  
Primary 
Cyan

PW6 PB15:3

***/I

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

Studio Atölye Kalite Akrilik Boyalar
Studio Atölye Kalite Akrilik Renk Kartelası
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35  
Venice 
Yellow

PY42

**/II

100 ml

500 ml 36 
 Raw Sienna

PY42 PR101 

PBk11

***/I

100 ml

500 ml 34  
Red Ochre

PR101

***/I

100 ml

500 ml

39  
Venice Red

PR101

**/II

100 ml

500 ml 38  
Burnt 
Sienna 

PR101 PBk11

***/I

100 ml

500 ml 63  
Terra Rossa 

PY42 PG7

***/I

100 ml

500 ml

100 ml

11  
Titanium 
White
PG7 PY3 
PW6

***/I

500 ml

62  
Yellow Earth
PG7 PY47

***/I

500 ml

58  
Turquoise 
Green
PG7 PB15:3 
PW6

***/I

500 ml

31  
Veronese 
Green
PG15:3 
PY184 PW6

***/I

500 ml

26  
Mars Black

PBk7 PBk11

***/I

500 ml

100 ml

64  
Raw Umber

PY42 PY83 

PR22 PBk7

**/II

500 ml

100 ml

40  
Payne’s 
Grey

PB29 PBk7

***/I

500 ml

100 ml

41  
Vivid White

PW6 PB29

***/I

100 ml

29  
Burnt 
Umber

PR101 PBk11 

PBk7 PR22

***/I

500 ml

100 ml

Studio Atölye Kalite Akrilik Boyalar
Studio Atölye Kalite Akrilik Renk Kartelası

46  
Neutral 
Grey

PBk7 PW6

***/I

500 ml

100 ml
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Studio Atölye Kalite Akrilik Boyalar

Phosphorescent

•  100 ml
• 250 ml
• 500 ml
• 1000 ml

Işığa dayanıklılık
***/I: Işığa çok dayanıklı
**/II: Işığa dayanıklı
*/III: Işığa az dayanıklı

Örtücülük

	 Saydam

	 Yarı saydam

	 Örtücü

100 ml 100 ml

116  
Yellow

Fluorescent
100 ml100 ml100 ml

372  
Fluorescent 
Yellow

371  
Fluorescent 
Pink

370  
Fluorescent 
Orange

100 ml100 ml 100 ml

112  
Green

114  
Blue

113  
Turquoise

117  
Transparent 
Green

Dyna (yanar döner)

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml 100 ml

500 ml 500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

500 ml

100 ml

359  
Iridescent 
Green 
Yellow

356  
Iridescent 
Violet Blue

358  
Iridescent 
Green Blue

354 
Iridescent 
Red Blue

360  
Iridescent 
Blue Black

357  
Iridescent 
Blue Green

353  
Iridescent 
Orange 
Yellow

100 ml

500 ml355  
Iridescent 
Copper

Studio Atölye Kalite Akrilik Renk Kartelası

 Iridescent

351  
Iridescent 
Silver

500 ml

100 ml

350 
Iridescent 
Precious 
Gold

500 ml

100 ml

352  
Iridescent 
Gold

500 ml

100 ml
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666013/ 
668017

666017/ 
668210 666117/ 

668220

Studio Atölye Kalite Akrilik Boya Setleri

AmbalajÜrün Kodu Ürün Ambalaj

Kutular

666013/
668200 

 
 Karton Kutuda Atölye Kalite 

Set:	 12 adet 12 ml tüp

12

666017/
668210 

 
 
 

Karton Kutuda Atölye Kalite 
Set: 18 adet 12ml tüp

6

 666117/
668220 

 
 
 

Karton kutuda atölye kalite 
set: 24 adet 12ml tüp

6
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

524110 
 
 
 

524102 
 
 
 

524122 
 
 
 

524142* 
 
 
 

Gesso Studio (Atölye Tipi Pebeo 
Beyaz Astar Boya)

250 ml tüp	 
 
 
 

500 ml kavanoz 
 
 
 
 
1 litre kavanoz 
 
 
 
 
4 litre kavanoz

3 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
 
 
 
Atölye tipi beyaz astar boyadır. Tual ve bezlerin 
üzerine ilk kat boyaması sulandırılarak, ikinci katı 
sulandırmadan sürülür. Beyaz gesso, boyanacak 
zeminin boyaya hazır hale getirilmesini sağlar. 
Astarlanacak yüzeyin temiz ve yağsız olması 
gerekmektedir. Kuruduktan sonra mat bir 
görünüm verir. 250 ml’lik tüpler ile 
500 ml, 1 litre ve 4 litrelik kavanozlar halinde 
satışa sunulmaktadır.

524111  
 
 
 

524135 
 
 
 

Black Gesso Studio (Atölye Tipi 
Pebeo Siyah Astar Boya)
	

250 ml tüp 
 
 
 

	500 ml kavanoz

3 
 
 
 

1

    

 
 
Atölye tipi siyah astar boyadır. Tual ve bezlerin 
üzerine ilk kat boyaması sulandırılarak, ikinci katı 
sulandırmadan sürülür. Siyah gesso, boyanacak 
zeminin boyaya hazır hale getirilmesini sağlar. 
Astarlanacak yüzeyin temiz ve yağsız olması 
gerekmektedir. Kuruduktan sonra mat bir 
görünüm verir. 250 ve 500 ml’lik ambalajlar 
halinde satışa sunulmaktadır.

524105 
 
 
 

Grey Gesso Studio (Atölye Tipi 
Pebeo Gri Astar Boya) 
	

500 ml kavanoz

1

524129 
 
 
 

524130 
 
 
 

524150 
 
 
 

524160 
 
 
 

Modeling Paste (Rölyef Macunu) 	
Modeling Paste Studio
	(Atölye Tipi Akrilik Model Macunu)
	

100 ml tüp 
 
 
 
 
	250 ml tüp 
 
 
 

	500 ml kavanoz 
 
 
 

	1000 ml kavanoz

3 
 
 
 

3 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Boyaya doku ve boyut katmaya ve daha az 
boya harcamaya yarar. Akrilik boya ile kullanılır. 
Su ile temizlenir. Objeler macunun üzerine 
doğrudan yapıştırılabilir. Kuruduktan sonra 
çatlamaz.

831115 
 
 
 

169115 
 
 
 
 

Modeling Paste Studio High 
Viscosity (Yoğunluk veren rölyef 
macunu)
	

100 ml tüp 
 
 

	250 ml kavanoz

 
3 
 
 
 
 
1

 
 
 
 
 
Örtücü beyaz renkte, yoğun kıvamlı olan 
atölye tipi jel kabartma çalışmaları yapmak 
için kullanılır. Genellikle boyama spatülü ile 
kullanılır. Kuruduktan sonra mat bir görünüm 
verir ve kesinlikle çatlamaz. 100 ml ve 250 ml’lik 
ambalajlarda satışa sunulmaktadır.

Akrilik Boya Yardımcı Malzemeleri
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

524440 
 
 
 

Crackling Effect Modeling Paste 
(Çatlatma Efektli Rölyef Macunu)	
	

1

 
 
Boyaya doku verir ve daha az boya harcamaya yarar. 
Çatlak etkiler oluşturur. Akrilik boya ile kullanılır ve su ile 
temizlenir. Tek başına kullanıldığı gibi akrilik boyalarla 
karıştırılarak da kullanılabilir. 2 aşamalı bir çatlatma setidir: 
Boya kuruduktan sonra 1. aşama malzemesi sürülür. 
Kuruduktan sonra çatlatma etkisini elde edebilmek için 2. 
aşama malzemesi spatül ile yayarak sürülür.

524240 
 
 
 

524250 
 
 
 

524260 
 
 
 

524270 
 
 
 

524280* 
 
 
 

Bindex & Gels
	(Yapıştırıcı & Jeller)
	Atölye Tipi Bindex Studio
	  
 
 
 

	  
 
 
 

	  
 
 
 

	  
 
 
 
	  
 
 
 

3 
 
 
 

3 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 
 
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akrilik boyanın hammaddesidir ve boyalarla harçların 
yapışmasını sağlayan malzemedir. Vernik veya medyum 
olarak kullanılabilir. Kolaj ve küçük objeleri yapıştırır. 
Boyayla karıştırıldığında derinlik ve parlaklık verir. 
Sararmaz ve şeffaftır. Kuruduktan sonra esnek ve yarı 
mat - yarı parlak bir film tabakası oluşturur ve sökülmesi 
zordur. Soğuk ortamlarda muhafaza edilmemesi tavsiye 
edilir. 100 ml, 250 ml, 500 ml, 1 litre ve 4 litrelik ambalajlar 
halinde satışa sunulmaktadır.

524241 
 
 
 

524242 
 
 
 

524243 
 
 
 

Gloss Bindex Studio Acrylics 
Binder Dyna (Atölye Tipi Akrilik 
Boyalar İçin Parlak Yapıştırıcı)
	  
 
 
 

	  
 
 
 

	

3 
 
 
 

3 
 
 
 

3

 
 
 
 
 
 
 
Daha çok kolajlar ve renklerin seyreltilmesi için kullanılır. 
Pigment karışımları kullanılarak uygulamaların ışığın açısına 
göre renk değiştirmesine imkan verecek şekilde formüle 
edilmiştir.

524170 
 
 
 

524180 
 
 
 

	Studio Gloss Gel
	(Atölye Tipi Parlak Akrilik Jel)
	  
 
 
 
 
	

3 
 
 
 

3

 
 
 
 
Yüksek yoğunluklu parlak jeldir. Yapıştırıcı özelliği 
sayesinde kolaj yapılabilir. Sararmama özelliği bulunan bu 
jel boya ile karıştırılarak kullanıldığında boyanın şeffaflığını 
arttırarak boyanın kuruma süresini uzatır. 100 ml ve 250 ml 
ambalaj seçenekleri bulunmaktadır.

524210 
 
 
 

524220 
 
 
 

Studio Matt Gel
	(Atölye Tipi Mat Akrilik Jel)
	  
 
 
 
 

3 
 
 
 

3

 
 
 
 
Yüksek yoğunluklu mat jeldir. Yapıştırıcı özelliği sayesinde 
kolaj yapılabilir. Sararmama özelliği bulunan bu jel boya ile 
karıştırılarak kullanıldığında boyanın şeffaflığını arttırarak 
boyanın kuruma süresini uzatır. 100 ml ve 250 ml ambalaj 
seçenekleri bulunmaktadır.

Akrilik Boya Yardımcı Malzemeleri

250 ml tüp

100 ml tüp

250 ml tüp

100 ml tüp

Dyna Blue

Dyna Green

Dyna Violet

4 litre kavanoz

1000 ml kavanoz

500 ml kavanoz

250 ml tüp

100 ml tüp

1 tüp 100ml Step 1  
+ 1 tüp 250ml Step 2
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Akrilik Boya Yardımcı Malzemeleri

Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

832112 
 
 
 

832113 
 
 
 

832114 
 
 
 

832116 
 
 
 

832117 
 
 
 

Phosphorescent Gel (Atölye Tipi 
Pebeo Fosforesan Jel)
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
			 

3 
 
 
 

3 
 
 
 

3 
 
 
 

3 
 
 
 

3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yüksek yoğunluklu fosforesan jeldir. Yapıştırıcı özelliği 
sayesinde kolaj yapılabilir. Güneş ışığını ve yapay ışığı 
bünyesinde toplayarak karanlıkta dışarıya yayar. İyi 
netice alınabilmesi için boyama spatülü ile kalın bir 
tabaka halinde kullanılması gerekir. Yeşil, turkuaz, 
mavi, sarı ve şeffaf yeşil olmak üzere 5 renk seçeneği 
mevcuttur. 
100 ml’lik ambalajda satışa sunulmaktadır.

525002 
 
 
 

525012 
 
 
 

525022 
 
 
 

525032 
 
 
 

Sand Textured Gel Studio (Atölye 
Tipi Pebeo Kum Dokulu Jel) 
	  
 
 
 

	  
 
 
 

	  
 
 
 

3 
 
 
 

3 
 
 
 
 
3 
 
 
 

3

 
 
 
 
 
 
 
 
Polimer esaslı olan bu renkli kum jeli tanecik 
görünümlü ve boyutlu bir doku yaratmak için 
kullanılır. İncelticisi ve yapıştırıcısı Bindex’tir. Tek başına 
kullanılabileceği gibi akrilik boya ile karıştırılarak da 
kullanılabilir. Sarı, Kırmızı, Siyah ve Beyaz olmak üzere 
4 renk seçeneği mevcut olup 250 ml’lik plastik tüp 
ambalajda satışa sunulmaktadır.

834101* 
 
 
 

834102* 
 
 
 

834103* 
 
 
 

834140* 
 
 
 

834163* 
 
 
 

Studio Colored Glaze (Atölye Tipi 
Renkli Saydam Medyum)
 
 
 
 

 
 
 
 

	  
 
 
 

	  
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Renkli Glaze medyum başka hiç bir medyum 
kullanmadan, saydam görünüm verecek şekilde ve  
hemen kullanıma hazır formüle edilmiştir.

524040
 
 
 

1

 
Yapıştırıcı, atölye tipi siyah Gesso, 
rölyef macunu, beyaz kum dokulu 
jel, fosforesan jelBaşlangıç Seti

	Stüdyo Akrilik Yardımcı 
Malzemeler

Brown Earth

Payne’s Grey

Blue

Red	

Yellow

White

Black

Red	

Yellow

Saydam - Green

Yellow

Blue

Turquoise	

Green
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37 ml 60 ml

 
823100 

 823001

  
820000

Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boyalar

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

37 ml tüp, 79 renk, 10 adet 
dyna (yanar döner) renk

906 Seri 1 : 11 renk 3

907 Seri 2 : 24 renk 3

908 Seri 3 : 33 renk 3

909 Seri 4 : 7 renk 3

910 Seri 5 : 4 renk 3

60ml tüp, 79 renk, 10 adet 
dyna (yanar döner) renk

929 Seri 1 : 11 renk 3

930 Seri 2 : 24 renk 3

931 Seri 3 : 33 renk 3

932 Seri 4 : 7 renk 3

933 Seri 5 : 4 renk 3

500 ml kavanoz : 1 renk

971 Seri 1 : Titanium White 1

 Kutulu Set Çeşitleri

820000* 
 
 
 

Extra Fine Artist Kalite Başlan-
gıç Seti: 5 adet 37 ml tüp

3

823001 
 
 
 

Extra Fine Artist Kalite Set:	
10 adet 37 ml tüp, fırça

3

823100 Extra Fine Artist Kalite Atölye 
Seti: 9 adet 20 ml tüp, 60 ml 
Titanium White tüp, 75 ml 
parlak medyum, 2 adet doğal 
beyal kıl fırça, kalem, fırça, 
tuval, ahşap palet

3

Pebeo extra fine akrilik boyaları kimya endüstrisinin en 

son yeniliklerini içeren, ekstra ince, profesyonel, yüksek 

pigment içeriğine sahip boyalardır. Fırça ve spatülle kolayca 

uygulanabilme özelligine sahip olup, 10 tanesi yanardöner 

olmak üzere toplam 79 parlak ve yoğun renkten oluşur. Işıga 

karşı mükemmel dayanıklılığı olan boyalardır. 37 ml ve 

60 ml’lik metal tüp seçenekleri bulunmaktadır.
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Extra İnce Artist Kalite Akrilik Boyalar

Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boya Kartelası

254  
Oriental Yellow  

S2   PY65 PY74LF PR101

***/I

37 ml

407  
Orange  
Cadmium Yellow 

S4   PO20

***/I

37 ml

306  
Deep  
Cadmium Yellow  

S3   PY35

***/I

37 ml

**/II309  
Naphtol 
Carmine 

S3   PR170

37 ml

405  
Alizarin Crimson 

S4   PR209 PR170 PBk7

***/I

37 ml

406  
Quinacridone 
Scarlet 

S4   PR209

***/I

37 ml

408  
Thioindigo  
Violet 

S4   PV19 PV23RS

***/I

37 ml

302  
Light Cobalt  
Violet Imit. 

S3   PW6 PR122 PV23RS

**/I I

37 ml

317  
Deep Cobalt  
Violet Imit. 

S3   PW6 PV23RS PR122

**/II

37 ml

513  
Light  
Cadmium Red  

S5   PR108

***/I

37 ml

308  
Light  
Naphtol Red 

S3   PR112

***/I

37 ml

514  
Deep 
Cadmium Red  
S5   PR108

***/I

37 ml

326  
Quinacridone 
Magenta 

S3   PR122 PV19

***/I

37 ml

262  
Quinacridone  
Pink 

S2   PW6 PR122

***/I

37 ml

400  
Quinacridone  
Garnet 

S4   PR122

***/I

37 ml

253  
Golden  
Hansa Yellow 

S2   PY65 PW6

***/I 

37 ml

***/I356 
Permanent  
PrimaryYellow 

S3   PY74LF PY35

37 ml

301  
Medium  
Cadmium Yellow 

S3   PY35

***/I 

37 ml

307  
Vermilion  

S3   PR188

***/I

37 ml

402  
Cadmium  
Orange 

S4   PO20

***/I

37 ml

255  
Orange 
Hansa Yellow 

S2   PO43 PY65

***/I

37 ml

304  
Cadmium  
Lemon

S3   PY35

***/I

37 ml

305  
Light  
Cadmium Yellow 

S3   PY35

***/I

37 ml

252  
Light  
Hansa Yellow 

S2   PY3 PY1 PW6

**/II

37 ml

•• •• ••

•• •• ••

•• •• ••

•• •• ••

•• •• ••

•• •• ••

•• •• ••

•• •• ••
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Extra İnce Artist Kalite Akrilik Boyalar

Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boya Kartelası

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

**/II 

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

**/II

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I 

37 ml

**/II

37 ml

**/II

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

**/II

37 ml

**/II

37 ml

**/II

37 ml

502  
True  
Cobalt Blue 

S5   PB28

376  
Permanent  
Green 

S3   PG7 PY83

223  
Bright Green 

S2   PY74 PY65 

PG7 PW6

340  
Royal Blue  

S3   PB28 

PW6

232  
Chrome  
Oxide Green 

S2   PG17

265  
Steel Blue 

S2   PG7 

PV23RS PW6

227  
Permanent Cyan 

S2   PW6 PB15:3

300  
Permanent 
Violet 

S3   PV23RS

••

••

••

••

••

••

••

••

550  
Cerulean Blue 

S5   PB28 PW6

219  
Phthalocyanine 
Emerald 
S2   PG7

224  
Light Green 

S2   PY3 PG7 

PW6

207  
Turquoise Blue 

S2   PW6 PB15 PG7

318  
Deep  
Cadmium Green  

S3   PY35 

PB15:3 PG7 

310  
Cosmos Blue 

S3   PB15:3 

PV23RS

205  
Azure Blue 

S2   PW6 

PB 15:3

263  
Brilliant Purple 

PW6 PV23RS

••

••

••

••

••

••

••

••

239  
Phthalocyanine 
Blue 

S2   PB15:3

221  
Hooker’s 

Green S2  PG7 

PO20 PY35

429  
Greengold 

S4   PY129

220  
Veronese Green 

S2   PW6 

PY3 PG7

320  
Light  
Cadmium 
Green   

S3   PY35 PG7

201  
Ultramarine 
Deep 

S2   PB29

203  
Oriental Blue 

S2   PW6 

PB15:3 PG7

222  
Indigo 
S2   PB29 
PG7 PBk7

••

••

••

••

••

••

••

••
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 Iridescent

Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boya Kartelası

108  
Burnt Umber  

S1   PBr7 PR101 PBk11

***/I

37 ml

260  
Sepia 

S PR209 PY83 PBk11 PG36

***/I

37 ml

109  
Raw Umber 

S1   PBr7 PY42 

PBk11

***/I

37 ml

***/I350  
Iridescent  
Pearl 

S3

37 ml

351  
Iridescent  
Silver 

S3   PBk7

***/I

37 ml

352  
Iridescent  
gold 
S3

***/I

37 ml

105  
Ivory Black 

S1   PBk9 PBk7

***/I

37 ml

126  
Mars Black 

S1   PBk11

***/I

37 ml

118  
Titanium White 

S1   PW6

***/I

37 ml

353  
Iridescent 
Vermeil 
S3

***/I

37 ml

355  
Iridescent  
Copper 
S3

***/I

37 ml

354  
Iridescent 
Bronze 
S3

***/I

37 ml

113  
Burnt Sienna  

S1   PBr7 PR101 

PBk11

***/I 

37 ml

***/I114  
Raw Sienna 

S1   PBr7 PY42 PR101 PBk11

37 ml

112  
Red Ochre 

S1   PR101

***/I 

37 ml

134  
Graphite 

S1   PBk10

***/I

37 ml

120  
Velvet grey 

S1   PW6 PBk7

***/I

37 ml

229  
Payne’s Grey 

S2   PB29 PBk7

***/I

37 ml

211  
Naples Yellow 

S2   PW6 PY35 

PY42

***/I

37 ml

106  
Yellow Ochre 

S1   PY42

***/I

37 ml

249  
Portrait Pink  

S2   PW6 PO20

***/I

37 ml

Extra İnce Artist Kalite Akrilik Boyalar

•• •• ••

•• •• ••

•• •• ••

•• •• ••

•• •• ••

•• •• ••

•• •• ••
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Artist Acrylics Extra Fine

Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boya Yardımcı Malzemeleri

Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boya Kartelası

 Dyna (yanar döner)

•  37 ml
•  60 ml
•  500 ml

Işığa dayanıklılık
***/I: Işığa çok dayanıklı
**/II: Işığa dayanıklı
*/III: Işığa az dayanıklı

Örtücülük

	 Saydam

	 Yarı saydam

	 Örtücü

Extra İnce Artist Kalite Akrilik Boyalar

364  
Yellow-Green 
Dyna  

S3   PG7 PY13

361  
Blue-Green  
Dyna 

S3   PB15:3

358  
Red-Blue  
Dyna 

S3   PR170

••

••

•• 365  
Gold-Green  
Dyna 

S3   PY83 

HR 70

362  
Green-Blue  
Dyna 

S3   PG7

359  
Fuchsia-Blue 
Dyna 

S3   PR122

••

••

••363  
Green-Yellow 
Dyna   

S3    PG7

360  
Blue-Violet  
Dyna 

S3   PB15/PV23

366  
Black-Blue  
Dyna    

S3   PBk7

357  
Orange-Yellow 
Dyna 

S3   PV19

••

••

••

••

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I 

37 ml

**/II

37 ml

***/I 

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

***/I

37 ml

Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

 
523250 

 
 
 

523200 
 
 
 

523300* 
 
 

Gesso	  	

One coat Gesso 
(Artist Kalite Tam Örtücü 
Beyaz Astar Boya)
    		   
 
 
 
       	 
 
 
 
      

 
1
 
 
 
 
1
 
 
 
 
1

 
 
 
 
 
 
Astar boya olarak kullanır. Tual ve bezlerin üze-
rine ilk kat boyaması sulandırılarak, ikinci katı 
sulandırmadan sürülür. Tuval kullanıma hazır 
hale gelmiş olur. Çok çabuk kurur ve kuruduktan 
sonra ince ve mat yüzey yaratır. Kuruyan zemin 
üzerine hem yağlı boya, hem akrilik boya çalış-
ması yapılır. 500 ml, 1 litre ve 4 litrelik ambajlar 
halinde satışa sunulmaktadır.

4 litre kavanoz

1 litre kavanoz

500 ml kavanoz
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Artist Acrylics Extra Fine

Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

523850 
 
 
 

523800 
 
 
 

Transparent Gesso
	(Artist Kalite Şeffaf Astar 
Boya)
 
 
 
 
 
	

1 
 
 
 

1

 
 
 
Saydam astar boyadır. Tual ve bezlerin 
üzerine ilk kat boyaması sulandırılarak, 
ikinci katı sulandırmadan sürülür. Saydam 
gesso, boyanacak zeminin boyaya hazır hale 
getirilmesini sağlar. Astarlanacak yüzeyin temiz 
ve yağsız olması gerekmektedir. Kuruduktan 
sonra mat bir görünüm verir. 500 ml ve 1 litrelik 
ambalajlar halinde satışa sunulmaktadır.

521900 
 
 
 

521950 
 

Modeling Paste

Heavy Modeling Paste 
(Artist Kalite Yoğunluk Veren 
Rölyef Macunu)	
 
 
 
 
 
	

1 
 
 
 

1

 
 
 
Beyaz opak renkte, yoğun kıvamlı olan bu jel 
kabartma çalışmaları yapmak için kullanılır. 
Genellikle boyama spatülü ile kullanılır. 
Kuruduktan sonra mat bir görünüm verir 
ve kesinlikle çatlamaz. 500 ml ve 1 litrelik 
ambalajlarda satışa sunulmaktadır.

521800 
 
 
 

521850 
 
 
 

 

Light Modeling Paste
	(Artist Kalite Hafif 
Rölyef Macunu)
 
 
 
 
 
	

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
Beyaz renkteki hafif pasta genellikle boyutlu 
çalışmalarda kullanılır. Tek başına kullanılabildiği 
gibi boya ile karıştırılarak da kullanılabilir. 
Kuruduktan sonra yaratılan boyutlu yüzeyde 
kesinlikle çatlama yapmaz. 500 ml ve 1 litrelik 
ambalajlar halinde satışa sunulmaktadır.

523600 
 
 
 

523100 
 
 
 

523150 
 
 
 

Binder 

	Gloss Bindex
	(Artist Kalite Parlak 
Yapıştırıcı)
 
 
 
 
 
	   
 
 
 

      

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
 
Akrilik boyanın hammaddesidir ve boyaların 
ve harçların yapışmasını sağlayan malzemedir. 
Vernik olarak ve medyum olarak da kullanılabilir. 
Kolaj ve küçük objeleri yapıştırır, parlaktır. Su ile 
inceltilir. Kuruduktan sonra şeffaf ve parlak bir 
görünüm sağlar. Kullanıldığı yüzeyden silinmesi 
zordur. Soğuk ortamlarda saklanmaması tavsiye 
edilir. 500 ml, 1 litre ve 4 litrelik ambalajlarda 
satışa sunulmaktadır.

523700

Matt Bindex
(Artist Kalite Mat 
Yapıştırıcı)
		

 
1

 
 
Akrilik boyanın hammaddesidir ve boyaların 
ve harçların yapışmasını sağlayan malzemedir. 
Vernik olarak ve medyum olarak da kullanılabilir. 
Kolaj ve küçük objeleri yapıştırır, mattır. Su ile 
inceltilir. Kuruduktan sonra şeffaf ve mat bir 
görünüm sağlar. Kullanıldığı yüzeyden silinmesi 
zordur. Soğuk ortamlarda saklanmaması tavsiye 
edilir. 500 ml, 1 litre ve 4 litrelik ambalajlarda 
satışa sunulmaktadır.

Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boya Yardımcı Malzemeleri

500 ml kavanoz

4 litre kavanoz

1 litre kavanoz

500 ml kavanoz

1 litre kavanoz

500 ml kavanoz

1 litre kavanoz

500 ml kavanoz

1 litre kavanoz

500 ml kavanoz
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Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boya Yardımcı Malzemeleri

Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

523710 
 
 
 

523720

Matt Bindex
(Artist Kalite Mat 
Yapıştırıcı)
	  
 
 
 
 
	  
 
 

 
1 
 
 
 

1

Akrilik boyanın hammaddesidir ve boyaların ve 
harçların yapışmasını sağlayan malzemedir. Vernik 
olarak ve medyum olarak da kullanılabilir. Kolaj 
ve küçük objeleri yapıştırır, mattır. Su ile inceltilir. 
Kuruduktan sonra şeffaf ve mat bir görünüm sağ-
lar. Kullanıldığı yüzeyden silinmesi zordur. Soğuk 
ortamlarda saklanmaması tavsiye edilir. 500 ml, 1 
litre ve 4 litrelik ambalajlarda satışa sunulmaktadır.

520800 
 
 
 

520900 
 
 
 

520950 
 
 
 

520960 
 

Mediums (Medyumlar)
		
Gloss Medium
(Artist Kalite Pebeo Parlak 
Medyum)
 	  
 
 
 

	  
 
 
 
 
	  
 
 
 
 
	

6 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
 
 
Akrilik boyayı saydamlaştırarak akışkan hale getirir. 
Derinlik ve parlaklık verir. Özellikle saydam boya 
yapımında kullanılması tavsiye edilir. Su ile incelir.
75 ml, 250 ml, 500 ml ve 1 litrelik ambalaj 
seçenekleri mevcuttur.

521000 
 
 
 

521100 
 
 
 

521150 
 
 
 

Matt Medium
(Artist Kalite Pebeo Mat 
Medium)	  	
	  
 
 
 
 
 
 
 
 

	  
 
 
 

   

6 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
 
 
 
Akrilik boyayı saydamlaştırarak akışkan hale getirir. 
Derinlik ve mat bir görünüm verir. Özellikle saydam 
boya yapımında kullanılması tavsiye edilir. Su ile 
incelir. 75 ml, 250 ml, 500 ml ve 1 litre lik ambalaj 
seçenekleri bulunmaktadır.

 
 
 

521330 
 
 
 
 

521300 
 
 
 

521350 
 
 

Gels (Jeller) 

	Gloss Gel 
(Artist Kalite Parlak Jel)
	  
 
 
 
 
	  
 
 
 

 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
 
 

Saydamlık ve derinlik arttırmak için akrilik boyaya 
karıştırılır. Her türlü kolaj çalışması ve kakma 
işlemeler için idealdir. Kuruduktan sonra parlak 
görünüm sağlar. 250 ml, 500 ml ve 1 litrelik 
ambalajlarda satışa sunulmaktadır.

Artist Acrylics Extra Fine

1 litre kavanoz

500 ml kavanoz 

250 ml kavanoz

1 litre şişe

500 ml şişe

250 ml şişe

75 ml şişe

1 litre şişe

500 ml şişe

250 ml şişe

75 ml şişe

4 litre kavanoz

1 litre kavanoz



206 ESMO Büro Araçları ve Tersim Malzemeleri Tic. A.Ş.

Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

521530 
 
 
 

521500 
 
 

Matt Gel
(Artist Kalite Mat Jel)
	  
 
 
 

	

1 
 
 
 

1

 
 
 
Saydamlık ve derinlik arttırmak için akrilik 
boyaya karıştırılır. Her türlü kolaj çalışması ve 
kakma işlemeler için idealdir. Kuruduktan sonra 
mat bir görünüm sağlar. 250 ml ve 500 ml’lik 
ambalajlarda satışa sunulmaktadır.

521730 
 
 
 

521700 
 
 
 

521750 
 
 

Heavy Gel 
(Artist Kalite Doku Jeli)
	  
 
 
 
 
	  
 
 
 
 
	

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
Yüksek yoğunluklu jel formundadır. Akrilik 
boyaya %50 oranında ilave edilir ve çok kalın 
dokular vermek için kullanılır. Boyadan tasarruf 
sağlar. Kolaj ve kakma yapıştırıcısıdır. Boyanın 
kuruma müddetini uzatır. 250 ml, 500 ml ve 1 
litrelik ambalajlarda satışa sunulmaktadır.

522000 
 
 
 

522110 
 
 
 

522150 
 
 
 

Gold Interference Gel
	(Artist Kalite Altın Gökkuşağı 
Jeli)
		   
 
 
 

	  
 
 
 
 
	  

 

3 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 
 
 
Saydam renkli akrilik boyalarla yanar döner 
renkler elde etmek için kullanılır. Su ile temizlenir 
ve medyumla inceltilir. 60 ml, 250 ml ve 500 
ml’lik ambalajlar halinde satışa sunulmaktadır.

522050
Interference Gel
	(Artist Kalite Gökkuşağı Jeli)
	  

	
3

 
Boyayla karıştırılarak ya da tek başına kullanılan 
bu jel metalik yansımalar elde etmek için kullanılır. 
Su ile inceltilir. Pebeo’nun akrilik medyumuyla 
çoğaltılabilir.

523050

Diffuser

	(Artist Kalite Boya Dağıtıcısı)
	  
 
 6

 
 
 
Akrilik boyaların içindeki boya maddesinin 
erimesini ve dağılmasını kolaylaştırır. Boya 
tabancası ile çalışma ve sulu boya resim için 
idealdir.

522900 
 
 

Retarder

	(Artist Kalite Boya 
Kuruma Geciktiricisi)
	  

5

 
 
Akrilik boyanın kuruma süresini yavaşlatarak 
daha uzun çalışma olanağı sağlar. Kuruma 
süresini 2 katına çıkarır. Boyaya %10 oranında 
ilave edilir. Dış ortamlarda kullanılmaması ve 
nemli ortamlara tabi tutulmaması önerilir. 37 
ml’lik tüp ambalajda satışa sunulmaktadır.

522700

Mortars (Harçlar)

Black Mica Mortar	
(Artist Kalite Siyah Mika Taşı 
Harçları)
	

1

 
 
Koyu füme rengi metalik bir görünüm oluşturur. 
Su ile temizlenir. Akrilik boyalarla kulllanılır 
ve Bindex’le yapıştırılır. Genellikle fırça ya da 
boyama spatülü ile kullanılır. 250 ml ve 500 ml’lik 
ambalajlarda satışa sunulmaktadır.

Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boya Yardımcı Malzemeleri

Artist Acrylics Extra Fine

250 ml kavanoz

37ml tüp

75 ml şişe

60 ml kavanoz

500 ml kavanoz

250 ml kavanoz

60 ml tüp

1 litre kavanoz

500 ml kavanoz

250 ml kavanoz

500 ml kavanoz

250 ml kavanoz
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Artist Acrylics Extra Fine

Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

522800 
 
 
 
 
 

523400 
 
 
 

523500 
 
 
 
 
 
 
 

522500 
 
 
 

522600 
 
 
 
 
 
 

522300 
 
 
 

522400 
 
 
 

Mortars (Harçlar)

Black Mica Mortar	
(Artist Kalite Siyah Mika Taşı 
Harçları)
	  
 
 
 
 
Pumice Stone Mortar
	(Artist Kalite Sünger Harcı)	
  
 
 
 
 
	  
 
 
 
 
 
Raw Sand Mortar
	(Artist Kalite Kum Harçları)
  
 
 
 
 
	  
 
 
 
 
Crystal Mortar
	(Artist Kalite Kristal Harçları)	
  
 
 
 

 

1 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 

1

 
Koyu füme rengi metalik bir görünüm oluşturur. 
Su ile temizlenir. Akrilik boyalarla kulllanılır 
ve Bindex’le yapıştırılır. Genellikle fırça ya da 
boyama spatülü ile kullanılır. 250 ml ve 500 ml’lik 
ambalajlarda satışa sunulmaktadır. 
    
 
 
 
 
 

Sünger taşı görünümlü, kum tanecikli etkiler 
oluşturur. Akrilik boya ile kullanılır. Bindex’le 
inceltilir ve yapıştırılır, su ile temizlenir. Yarı 
mat bir görünüm sağlar. 250 ml ve 500 ml’lik 
ambalajlarda satışa sunulmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
Akrilik polimer ve silikon karışımından üretilen bu 
kum harcı kalın ve tanecik görünümlü bir doku 
oluşturur. Yarı parlak bir görünüm sağlar. Genellikle 
boyama spatülü ile kullanılır. Tek başına kullanıldığı 
gibi akrilik boya ile karıştırılarak da kullanılabilir. Su 
veya bindex ile inceltilebilir. 250 ml ve 500 ml’lik 
ambalajlarda satışa sunulmaktadır. 
 
 
 
 
 
Kristal görünümlü doku vermek için bindexle 
inceltilerek kullanılır. Tek başına kullanıldığı gibi 
boya ile karıştırılarak da kullanılabilir. Saydam 
akrilik boyalarla kullanılması tavsiye edilir. 
Akrilik polimer medyum ile kuvars kristallerin 
karışımından üretilmiştir. Parlak bir görünüm 
sağlar. 250 ml ve 500 ml ambalajlarda satışa 
sunulmaktadır. 

 
 
 

520100 
 
 
 

520200 
 
 
 

520250 
 
 
 

520300 
 
 
 
 
 

520400 
 
 
 
 

520500 
 
 

Varnishes (Vernikler)       

	Parlak Vernik	
 	  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
Matt Varnish
	(Mat Vernik)
 
 
 
 

 
 
 
6 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

 
6 
 
 
 
 
1

 
 
 
 
 
 
 

 

Artist kalite akrilik parlak vernik saydamdır. 
Sararmayan ve silinmeyen bu vernik çok dengeli 
bir parlaklık sağlar. Boyanın üzerine sürüldüğünde 
yumuşak, parlak, esnek, ince ve şeffaf bir yüzey 
oluşturur. Su ile incelir.

Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boya Yardımcı Malzemeleri

Artist kalite akrilik mat vernik sararmaz ve 
silinmez, çok dengeli mat bir görünüm sağlar. 
Boyanın üzerinde ince bir mat film görüntüsü 
oluşturur. 75 ml, 250 ml, 500 ml ve 1 litrelik amba-
laj seçenekleri mevcuttur.

250 ml şişe

75 ml şişe	

1 litre şişe

500 ml şişe 

250 ml şişe

75 ml şişe

	500 ml kavanoz

250 ml kavanoz

500 ml kavanoz

250 ml kavanoz

500 ml kavanoz

250 ml kavanoz

500 ml kavanoz
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Ürün Kodu  Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

520550 
 
 
 

520560 
 
 

  
 
 
 

1 
 
 
 

1

520150 
 
 
 

520180 
 
 

Satinated Varnish
	(Saten Vernik)
 
 
 
 
 

6 
 
 
 

1

520230 
 
 
 

520210 
 

Solvent Based Gloss Varnish
	(Solvent Esaslı Parlak Vernik)	
 
 
 
 

6 
 
 
 

6

 

 
 
 
 
 
 
 

520225 
 
 
 

520220 
 

Solvent Based Matt Varnish
(Solvent Esaslı Mat Vernik) 	
 
 
 

6 
 
 
 

6

 

 
 
Çabuk kuruyan bu verniğin eserinizin üzerine 
boyalarınız tamamen kuruduktan sonra (6 ay 
ile 1 yıl arası) uygulanması tavsiye edilir. Eserin 
üzerinde kuvvetli mat bir görünüm yaratır. 
200 ml ve 400 ml’lik spreyler halinde satışa 
sunulmaktadır.

520235 
 
 
 

520215 
 
 
 

Solvent Based Satin Varnish
	(Solvent Esaslı Saten Vernik) 	
 
 
 

6 
 
 
 

6

Çabuk kuruyan bu verniğin eserinizin üzerine 
boyalarınız tamamen kuruduktan sonra (6 ay 
ile 1 yıl arası) uygulanması tavsiye edilir. Eserin 
üzerinde kuvvetli saten (yarı mat - yarı parlak) 
bir görünüm yaratır. 200 ml ve 400 ml ml’lik 
spreyler halinde satışa sunulmaktadır.

520730 
 
 
 

520700 
 
 
 

520750* 
 
 
 

520760 

 

Solvent Based UV Varnish
(Solvent Esaslı Anti-UV Vernik ) 
 
 

 
 
 
	  
 
 
 
	

6 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

1

 
 
 
 

 
Genelde dış mekanlarda sergilenen çalışmaları 
korumak 
amaçlı kullanılır. UV ışınlarını filtreler ve 
sararmaya karşı korur. Kuruduktan sonra parlak 
bir görünüm verir ve terebentin ya da tiner ile 
boyaya zarar vermeden temizlenebilir.

Artist Acrylics Extra Fine
Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boya Yardımcı Malzemeleri

Artist kalite akrilik saten vernik saydamdır. 
Sararmayan ve silinmeyen bu vernik çok den-
geli bir parlaklık sağlar. Boyanın üzerine sürül-
düğünde yumuşak, esnek, ince, şeffaf ve saten 
bir yüzey oluşturur. Su ile incelir. 

Çabuk kuruyan bu verniğin eserinizin üzerine 
boyalarınız tamamen kuruduktan sonra (6 ay 
ile 1 yıl arası) uygulanması tavsiye edilir. Eserin 
üzerinde kuvvetli parlak bir görünüm yaratır. 
200 ml ve 400 ml’lik spreyler halinde satışa 
sunulmaktadır.

1 litre şişe

500 ml şişe  

250 ml şişe

75 ml şişe

	400 ml spray

200 ml spray 

400 ml spray 

200 ml spray

	400 ml spray   

200 ml spray 

	250 ml şişe 

	75 ml şişe

	1 litre şişe

500 ml şişe    

Artist kalite akrilik mat vernik sararmaz ve 
silinmez, çok dengeli mat bir görünüm sağlar. 
Boyanın üzerinde ince bir mat film görüntüsü 
oluşturur. 75 ml, 250 ml, 500 ml ve 1 litrelik 
ambalaj seçenekleri mevcuttur.
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

650315 
 
 
 

650316 
 

Yardımcı Malzemeler

Brush Cleaner 
(Fırça Temizleyici) 	
 
 
 

6 
 
 
 

1

 
 
 
 
Solvent esaslı anti-UV vernik, mor ötesi güneş 
ışınlarından koruyan, sararmayan parlak bir verniktir. 
Genellikle dış ortamlarda UV koruması sağlamak için 
kullanılır. Eseriniz üzerinde saten bir görünüm sağlar. 
Bu verniği petrol yağı veya terebentin ile eserinizin 
boyalarına zarar vermeden temizleyebilirsin.

650310 
 
 
 

650311 
 
 
 

	Universal Paint Remover
(Boya Sökücü)	  	
 
 
 
 

6 
 
 
 

1

 
 
Terebentinle çıkmayan akrilik ve yağlı boyaları sökme-
ye yarayan temizleyici malzemedir. Plastik ve tekstil-
deki deri giysiler hariç, tüm yüzeylerden permanent 
renkleri dahi 15-30 dakikalık bir süre içinde çıkarır. 
Vücut ile temas halinde temas eden bölgenin duru-
lanması tavsiye edilir.

Artist Acrylics Extra Fine
Extra Fine Artist Kalite Akrilik Boya Yardımcı Malzemeleri

245 ml şişe	

75 ml şişe

	245 ml şişe

 75 ml şişe
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349000

Siyah, tam örtücü, parlak görünümlü indian çini mürekkebi 
su ile incelmesine rağmen kuruduktan sonra sudan 
etkilenmez ve boyanan yüzeyden sıyrılmaz. Su ile 
inceltilerek fırça ile geniş yüzeylere  boyama yapılabilir. 

316000

316900

033000

372000

Çini  Mürekkebi

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

349000 5

316000 5

319000 1

033000 5

372000 1

250 ml maskeleme sıvısı

45 ml maskeleme sıvısı
(drawing gum)

1 litre şişe

250 ml şişe        

45 ml şişe



211www.esmo.com.tr

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

20 ml tüp: 71 renk

120 Seri 1: 9 renk 6

121 Seri 2: 37 renk 6

122 Seri 3: 25 renk 6

60 ml tüp: 2 renk

131 Seri 1: 20 renk 3

 Set Çeşitleri

350000 Artist Kalite Tüp Guaj Boya
Başlangıç Seti: 6 adet 20 ml tüp

3

351000 Artist Kalite Tüp Guaj Boya Seti:
12 adet 20 ml tüp, fırça

3

Pebeo guaj T7, dünya guaj literatüründe adı geçen en 
kaliteli guaj boyalardandır. Organik mineral pigmentlerden 
oluşan yapısı sayesinde örtücü, yoğun ve parlaktır. Çok ince 
boya tabakasına sahip olup aynı zamanda guaj boyada 
olması gereken örtücü özelliği de içermektedir. Profesyonel 
sanatçıların rağbet ettiği kalitededir. Tezhip, minyatür ve 
geleneksel resim sanatında kullanılır. 74 rengi mevcuttur.

60 ml

 350000

 351000

20 ml 

T7 Artist Kalite Tüp Guaj Boya
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T7 Artist Kalite Tüp Guaj Boya

303 Lemon cadmium yellow 	 •
***/I	S3   PY3 PY35 PW6

207 Light chrome yellow	 •
**/II	 S2   PY3 PY1 PW6

326 Primary yellow   	 •
***/I	S3   PY3 PY1 PY35

305 Middle cadmium yellow	 •
***/I	S3   PY1 PY35 PY65 PW6

208 Golden chrome yellow	 •
**/II	 S2   PY65 PO13 PW6

304 Golden cadmium yellow	 •
***/I	S3   PY65 PY35 PW6

313 Light orange	 •
**/II	 S3  PO13 PO20 PY65 PY35

314 Bright orange	 •
**/II	 S3   PO13 PR108 PO20

216 Vermilion red 	 •
**/II	 S2   PR4 PO13

315 Light cadmium 	 •
***/I	S3   PR9 PR108

317 Oriental red	 •
**/II	 S3   PR112 PR108

316 Dark cadmium red	 •
***/I	S3   PR112 PR108

301 Superfine carmine 	 •
**/II	 S3   PR5 PR146

318 Turkish red	 • 
**/II	 S3   PR4 PR112 PR12

211 Carmine lake  	 •
**/II	 S2   PR4 PR12 PR3

307 Dark madder lake	 •
**/II	 S3   PR12 PR112

328 Magenta	 •
*/III	 S3   PR169 PR2   Red Fluo

308 Bengale rose lake	 •
*/III	 S3   PR169 PR122

324 Purple	 •
*/III	 S3   PV2 PR12 PW6

312 Lilac	 •
**/II	 S3   PW6 PR122

323 Heliotrope	 •
*/III	 S3   PW6 PV2

322 Parma Violet  	 •
*/III	 S3   PW6 PB15:3  Red Fluo

321 Dark cobalt violet	 •
*/III	 S3   PV23 PB15 PW6

204 Prussian blue	 •
**/II	 S2   PB29 PB15    PV23 PG7

213 Dark ultramarine 	 •
***/I	S2   PB29

200 Cerulean blue 	 •
***/I	S2   PW6 PB15:3 PB29

202 Light blue	 •
***/I	S2   PW6 PB15

327 Cyan	 •
***/I	S3   PB15:3 PG7

201 Dark cobalt blue	 •
***/I	S2   PB15:3 PG7 PB29 PW6

212 Light ultramarine lake	 •
***/I	S2   PB29

203 Ultramarine blue 	 •
***/I	S2   PB29

210 Oriental blue lake 	 •
***/I	S2   PW6 PB15:3 PG7

205 Turquoise blue 	 •
***/I	S2   PW6 PB15:3 PG7

214 Oriental green lake 	 •
***/I	S2   PW6 PG7 PB15:3

222 Emerald green	 •
***/I	S2   PG7 PB15:3 PY35

221 Light chinese green   	 •
**/II	 S2   PY3 PG7 PW6

224 Light green	 •
***/I	S2   PY35 PY3 PG7 PW6

218 Light bright green 	 •
***/I	S2   PY35 PY3 PW6 PG7

227 Veronese green 	 •
***/I	S2   PW6 PG7 PY3

219 Middle bright green 	 •
***/I	S2   PY35 PY3 PW6 PG7

226 Spring green 	 •
***/I	S2   PY35 PG7

220 Dark bright green 	 •
***/I	S2   PY35 PW6 PG7

223 Light emerald green  	 •
***/I	S2   PW6 PG7 PY3

228 Brunswick green 	 •
**/II	 S2   PG8 PG7 PB15:3 PW6

225 Olive green	 •
**/II	 S2   PG8 PY1 PG17

230 Bronze green 	 •
**/II	 S2   PY1 PY42 PW6 PO13 PG8

325 Greengold	 •
***/I	S3   PY35 PBk11 PY42

302 Chartreuse	 •
***/I	S3   PY35 PY3   PBk9 PW6

209 Naples yellow 	 •
**/II	 S2   PY42 PY65    PY3 PW6

217 Flesh	 •
***/I	S2   PBr7 PO20 PW6

215 Figurine pink 	 •
***/I	S2   PY42 PR101  PB29 PW6

100 Yellow ochre	 •
***/I	S1   PY42 PY65

229 Saffron	 •
***/I	S2 PY1 PO20 PR101 PW6 PR108

105 Raw sienna	 •
***/I	S1   PY42 PR101 PBk11

101 Bright red ochre	 •
***/I	S1   PR101

104 Burnt sienna  	 •
***/I	S1   PY42 PR101  PBk11 PBr7

300 Velvet brown	 •
***/I	S3   PBr7 PR101  PBk11 PBk9

306 Brown madder lake	 •
**/II	 S3   PR4 PR12    PR101 PBk11

102 Burnt umber	 •
***/I	S1   PBk9 PR101   PBk11 PBr7

106 Sepia 	 •
***/I	S1   PBr7 PBk9 PY74LF

103 Raw umber 	 •
***/I	S13   PY42 PR101 PBk9 PBk7

206 Warm grey 	 •
***/I	S2   PW6 PBk9

231 Payne’s grey	 •
***/I	S2   PW6 PBk9 PB29 PV16

329 Trichromatic black  	 •
***/I	S3   PBk7 PR4

13 Black lake 	 •
***/I	S2   PBk9 PBk7 PB29

15 Silver	 •
***/I	S2   Aluminum powder 

16 Rich gold	 •
***/I	S2   Bronze powder   

14 Pale gold	 •
***/I	S2   Bronze powder   

10 Permanent white	 ••
***/I	S1   PW6

12 Covering white	 •
***/I	S2   PW6

11 Special titanium white	 ••
***/I	S1   PW6

T7 Artist Kalite Tüp Guaj Boya Renk Kartelası

Örtücülük

	 Saydam

	 Yarı saydam

	 Örtücü

•  20 ml
•  60 ml

Işığa dayanıklılık
***/I: Işığa çok dayanıklı
**/II: Işığa dayanıklı
*/III: Işığa az dayanıklı
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300078

666014/668400

666018/668410

 
300035

 
300068

300079

 
300080

Geleneksel sulu boya çalışmaları için yaratılmış, 28 canlı ve 
parlak renk seçeneği bulunmaktadır. Renkler canlıdır ve 
birbirleri ile karışma özelliğine sahiptir. Renkler kuruduğunda 
renk tonlarının derinliği sayesinde saydamlığını kaybetmez.

300
1/2 taş tablet 

 
300075

Sulu Boyalar

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

300 1/2 Tablet Sulu Boya-28 Renk 6

 Set ve Kutu Çeşitleri

300075 6

300078 3

300035 1

300042
1

300068 7

0300079 12

300080 2

666014/668400 12

666018/668410 6

Yuvarlak metal kutu “standart 
renkler”
12 adet 1/2 tablet sulu boya

Karton kutuda Atölye kalite set
18 adet 12 ml tüp

Karton kutuda Atölye kalite set 
12 adet 12 ml tüp

Yuvarlak Metal Kutu “Provence”
12 adet 1/2 tablet sulu boya

Yuvarlak metal kutu “Mediterrenean”
12 adet 1/2 tablet sulu boya

Cep tipi metal kutu
12 adet 1/2 tablet sulu boya

Atölye tipi Kutu
16 adet 1/2 tablet, sulu boya
1 adet cep tipi yuvarlak fırça No4

Cep tipi metal kutu
12 adet 1/2 tablet sulu boya

Yuvarlak Metal Kutu
24 adet 1/2 tablet sulu boya
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Sulu Boyalar

Sulu Boya Renk Kartelası
10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

1/2 Tablet

10 ml

01 
Primary 
Lemon Yellow

***/I

04 
Orange

**/II

07
Permanent
Pink

***/I

10
Ultramarine 
Blue

***/I

13  
Cobalt Blue

***/I

16  
Permanent 
Green

***/I

19
Hooker’s 
Green

***/I

02 
Cadmium 
Yellow Pale

***/I

05  
Primary
Red Cadmium

***/I

08 
Alizerine 
Crimson

*/III

11 
Primary 
Phtalo Blue

***/I

14  
Prussian Blue

***/I

17 
Phtalocyanine
Green

***/I

20 
Earth Green

***/I

03 
Dark 
Cadmium 
Yellow

***/I

06  
Carmine

***/I

09  
Permanent 
Violet

***/I

12  
Cerulean 
Blue

***/I

15  
Indigo

***/I

18 
Sap Green

***/I

21  
Yellow Ochre

***/I
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

349000

316000

319000

Graphic India ink 
	(Grafik Çini Mürekkebi)	

  		

5

1

1

Siyah, tam örtücü, parlak görünümlü indian 
çini mürekkebi su ile incelmesine rağmen 
kuruduktan sonra sudan etkilenmez ve boyanan 
yüzeyden sıyrılmaz. Su ile inceltilerek fırça ile 
geniş yüzeylere boyama yapılabilir. 

033000

372000

Drawing Gum 
(Maskeleme Sıvısı)

5

1

Kauçuk deri kıvamında sıvı bir malzemedir. 
Kusursuz bir şablon görevi görür. Teknik çizim 
çalışmalarında, sulu boya, guaj boya ve mürekkep 
kullanımında boyanmasını istemediğiniz kısımları 
fırça ve tarama ucu kullanarak örtebilirsiniz. 
45 ml ve 250 ml’lik ambalajlar halinde satışa 
sunulmaktadır. 

Sulu Boyalar

Sulu Boyalar, Guaj, Mürekkep ve Pasteller

Sulu Boya Yardımcı Malzemeler

Işığa dayanıklılık
***/I: Işığa çok dayanıklı
**/II: Işığa dayanıklı
*/III: Işığa az dayanıklı

1/2 Tablet22  
Raw Sienna

10 ml

***/I 1/2 Tablet23  
Burnt Sienna

10 ml

***/I 1/2 Tablet24  
Burnt Umber

10 ml

***/I

1/2 Tablet25 
Sepia

10 ml

***/I 1/2 Tablet26 
Payne’s Grey

10 ml

***/I 1/2 Tablet27 
Ivory Black

10 ml

***/I

1/2 Tablet
28 
China White

10 ml

***/I

Sulu Boya Renk Kartelası

250 ml şişe 

45 ml şişe

1 litre şişe

250 ml şişe   

45 ml şişe
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571100*

571140

571120

Pasten & Charcoals Fixative
	(Pastel Füzen ve
	Kömür Kalem Fiksatif)	

6

6

6

Kuru teknik çalışmalarda uygulanan sabitleyici 
bir spreydir. Boyaların yayılmasını ve dağılmasını 
engeller. Akrilik esaslı olan renksiz vernik 
sararmaz. Sprey olarak kullanıldığında 45 derece 
açı ile 30-40 cm mesafe uzaklıktan uygulanır. 
Sabitleme işlemini görüntüyü bozmadan yapar. 
75 ml şişe ve 200 ml ve 400 ml’lik spreyler 
halinde satışa sunulmaktadır.

250000*

582020

582120

     

1

6

6

Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

650550*

Ox Gall 
(Sığır Ödü) 

6

Guaj boyaların dağılmasını, yayılmasını ve 
açılmasını 
sağlayan sığır ödüdür. Guaj boyaya damlatılan 
birkaç damla boyanın yapışkanlığını arttırarak 
suya dayanıklı, ince bir plastik tabaka oluşturur. 
75 ml’lik şişeler halinde satışa sunulmaktadır.

213000*

239000*

244000

Crystal Varnish 
(Kristal Guaj Vernik) 	

6

1

1

Kristal parlaklığında guaj verniğidir. Solvent 
esaslı olan bu vernik kalın ve örtücü bir tabaka 
yaratır. Kuruduktan sonra kalın bir film tabakası 
oluşturan bu vernik resminize derinlik verir. 
Kullandığınız fırçayı petrol yağıyla temizlemeniz 
tavsiye edilir. 75 ml, 245 ml ve 1 litrelik ambalajlar 
halinde satışa sunulmaktadır.

582100

246000*

Surfine Gouache Varnish
	(Süper Fine Artist Kalite
	Guaj Vernik)	

6

1

Akrilik esaslı olan bu vernik guaj boyasının üze-
rinde saten görünümlü ince bir koruma sağlar. 
Kesinlikle sararmaz, renklerin parlaklığını arttırır. 
Kullandıktan sonra fırçanızı petrol yağı ile 
temizleyebilirsiniz. 75 ml, 245 ml, 495 ml’lik şişe 
ve 200 ml ve 400 ml’lik spreyler halinde satışa 
sunulmaktadır.

Sulu Boya Yardımcı Malzemeler

Sulu Boyalar, Guaj, Mürekkep ve Pasteller

400 ml spray

200 ml spray

75 ml şişe

400 ml spray

200 ml spray

495 ml şişe  

245 ml şişe

75 ml şişe	

	Metal can 1 litre

245 ml şişe  

75 ml şişe  

75 ml şişe	
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

752001* 	Watercolour Varnish
	(Sulu Boya Verniği)

6
Sulu boya çalışmalarınızı renk tonlarını 
değiştirmeden korumanızı sağlar ve kesinlikle 
sararmaz.

Sulu Boya Yardımcı Malzemeler

Sulu Boyalar, Guaj, Mürekkep ve Pasteller

75 ml şişe	
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Hobi Boyaları



219www.esmo.com.tr

45 ml 250 ml 1 L 

Canlı ve ışık saçan renkler.
Genellikle açık renk kumaşları boyamada kullanılır. Fırça ve şablon tekniklerine uygundur. Uygulama apresi alınmış kumaşlara 
yapılmalıdır. Kullanıldığı yüzeyde kuruduktan sonra, buharsız ütüyle kumaşın arka tarafından sabitleme işlemi yapılarak, çamaşır 
makinelerinde veya elde 30° de yıkamalara dayanıklı hale getirilir. 45 ml, 250 ml ve 1 litrelik ambalajlarda satışa sunulmaktadır. 

Setacolor Light Glitter (Simli)
İçerisinde boya ile aynı renkte simler bulunan transparan kumaş boyasıdır. Simli renkler aynı renkte boya kullanılmış zeminin 
üzerine uygulandığında hacimli bir görünüm ortaya çıkarır.

Setacolor Light Standart Renkler

Setacolor Light/Transparan Kumaş Boyası

Setacolor Light Floresan Renkler

Setacolor Light Glitter (Simli) Renkler

140 ml plastik 
boya 
püskürtme aparatı, 
şablon çıkarma 
çalışmaları için 
ideal. 

140 ml Boya 
Püskürtme
Aparatı 

 
APS1 

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

329 45 ml şişe : 15 renk 5

370 250 ml şişe : 14 renk 1

366 1 L şişe : 14 renk 1

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

329 45 ml şişe : 9 renk 5

370 250 ml şişe : 6 renk 1

366 1 L şişe : 4 renk 1

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

329 45 ml şişe : 5 renk 5
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Setacolor Light/Transparan Kumaş Boyası
Setacolor Light Renk Kartelası

Glitter (Simli)

207 
Tourmaline

202  
Emerald

14  
Velvet Brown

12 
Ultramarine Blue

04 
Lawn Green

49  
Fuchsia

13 
Buttercup

208 
Gold

22 
Rose Bengale

205 
Onyx

19  
Black

201  
Aquamarine

11  
Cobalt Blue

28  
Moss Green

23  
Oriental Red

101 
Vivid Orange

209 
Silver

05 
Fauve

27  
Light Green

206  
Tourquoise

29
Parma Violet

30
Turquoise

203
Ruby

24 
Cardinal Red

17 
Lemon Yellow

26 
Vermilon

204 
Diamond

45 ml

45 ml 45 ml

45 ml 45 ml45 ml

45 ml

45 ml

45 ml45 ml45 ml

45 ml 45 ml45 ml

45 ml

45 ml45 ml 45 ml

45 ml45 ml 45 ml

45 ml45 ml

45 ml 45 ml45 ml

45 ml
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Setacolor Light/Transparan Kumaş Boyası

•  45 ml
•  250 ml
•  1L

Fluorescent
45 ml

31  
Fluorescent Yellow

45 ml

32   
Flourescent Orange

33 
Fluorescent Pink

45 ml

34 
Fluorescent Green

45 ml

35 
Fluorescent Blue

45 ml

Setacolor Transparan ile Güneş Tekniği Uygulaması
Pebeo Setacolor Transparan Kumaş Boyası, heliografi tekniği olarak bilinen, Pebeo’nun geliştirdiği güneş 
tekniği uygulamasında kullanılır; 2 ölçek su ve 1 ölçek transparan boya karışımı ile elde edilen renkli sıvı ile 
elinizdeki kumaşı geniş bir fırça ile boyayarak kumaşı ıslak ve nemli bir hale getirin. Elde edilen renkli ve ıslak 
kumaşınızın üzerine kuru ağaç dalları ve yapraklarını ya da istediğiniz herhangi bir objeyi yerleştiriniz. Saf kaya 
tuzunu kendi zevkinize göre nemli kumaşın üzerine serpiştirerek güneş ışığı ya da halojen lamba ışığı altında 
kurumaya bırakın. Kuruduktan sonra kumaşı silkelediğinizde, yerleştirmiş olduğunuz tüm objeler tuzun etkisi 
ve setacolor transparan boyanın karakteristiği sayesinde çok hoş bir görünüm kazanacaktır.

Ayrıca

Setacolor Opak Kumaş Boyası

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

295 45 ml şişe : 23 renk 5

296 250 ml şişe : 15 renk 1

293 1 L şişe : 12 renk 1

Pebeo Opak Kumaş Boyaları canlı, parlak ve örtücüdür. 
Koyu ve açık renk kumaşlar üzerine fırça, stampa ve şablon 
kullanarak çalışılabilir. Uygulama apresi alınmış kumaşa 
yapılmalıdır. Boyalar kuruduktan sonra ütü ile sabitlenir ve 
40 C°’ye kadar çamaşır makinesinde yıkanabilir. 

250 ml 1 L 45 ml
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Setacolor Opak Shimmer Nacre Metalik Renkler

250 ml 1 L 45 ml

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

295 45 ml şişe : 20 renk 5

296 250 ml şişe : 8 renk 1

293 1 L şişe : 3 renk 1

Setacolor Opak pırıltılı tonlar, renkler kuruduktan sonra ışığın 
hareketiyle değişen hoş bir ışıltı yaratır ve olağanüstü bir 
görünüm sağlar. 45 ml, 250 ml ve 1 litrelik ambalajlarda satışa 
sunulmaktadır. Uygulama apresi alınmış kumaşa yapılmalıdır. 

45 ml 250 ml 1 L 

Setacolor Opak Nacre Pearl Yanar Döner Renkler

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

202 45 ml şişe : 4 renk 5

203 250 ml şişe : 2 renk 1

201 1 L şişe : 1 renk 1

Yanar döner nacreden geliştirilen bu kumaş boyası sedefli renk 
yapısına rağmen pembe, mavi, yeşil, ve altın rengine çalan zengin 
renk skalası ile göz alıcı çalışmalara ilham olmaktadır. Uygulama 
apresi alınmış kumaşa yapılmalıdır. 
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45 ml 250 ml 1 L

Setacolor Opak Süet Etkisi

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

295 45 ml şişe : 20 renk 5

296 250 ml şişe : 6 renk 1

293 1 L şişe : 3 renk 1

Opak Set Çeşitleri

Kumaşa uygulandığında parlak ve kadifemsi bir görünüm 
sağlar. Boya kuruduktan ve sabitlendikten sonra süet etkisi 
oluşturur. Uygulama apresi alınmış kumaşa yapılmalıdır. 

6 adet 20 ml şişe
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Setacolor Opak Örtücü Kumaş Boyası
Setacolor Opak & Yeni Özel Etkiler Renk Kartelası

Opak

Opak Nacre-Pearl Yanar Döner

10 
Titanium White

96 
Perarl Pink

97 
Pearl Gold

12 
Orange

11  
Cobalt blue

82 
Leaf Green

91  
Grey

81
Raspberry

88
Chocolate

29
Parma Violet

13 
Buttercup

17 
Lemon Yellow

94 
Pearl Green

95 
Pearl Blue

26  
Vermilion

80  
Red

24  
Spring Green

87  
Tourquoise

83 
Olive 

90 
Portrait Pink

19  
Black Lake

85 
Lilac

92  
Fig

89  
Mole

93 
Cinnamon

84  
Blue Jean

86 
Sky Blue

45 ml 45 ml45 ml

45 ml 45 ml45 ml

45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

45 ml 45 ml45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

45 ml45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

45 ml 45 ml45 ml

45 ml 45 ml45 ml

•  45 ml
•  250 ml
•  1L



225www.esmo.com.tr

60
Shimmer silver

99
Shimmer Black

42  
Shimmer Turquoise

Setacolor Opak Örtücü Kumaş Boyası
Setacolor Opak & Yeni Özel Etkiler Renk Kartelası
Opak Shimmer Nacre Metalik

98 
Shimmer İvory

45 ml

36 
Shimmer Rich Yellow

45 ml

44 
Shimmer Pearl

45 ml

63 
Shimmer Brick

45 ml

46  
Shimmer Passion Red

45 ml

64  
Shimmer Oriental Red

45 ml

43  
Shimmer Chlorophyll

45 ml

75  
Shimmer Chocolate Chip

62 
Shimmer Rich Gold

45 ml

72  
Shimmer Bronze

45 ml

45 ml

45 ml

45 
Shimmer Gold

45 ml 45 ml

61 
Canari moiré

45 ml

65
Shimmer Purple

45 ml

39 
Shimmer Amethyst

45 ml

67  
Shimmer Plum

45 ml

47 
Shimmer copper

45 ml 45 ml

79
Shimmer Jet Black

45 ml 45 ml

69 
Shimmer Electric Blue

45 ml

Opak Süet Etkisi

319
Antique White

301 
Bright Yellow

45 ml 45 ml

303 
Red

305
Powder Pink

45 ml

307 
Violet

45 ml

308
Navy

45 ml
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

391018

391011

Sedef Etkili Medyum	

 

5

3

Setacolor’un ana renkleriyle karıştırıldığında 
sedefimsi bir etki yaratır.

391014

391002

Boya İnceltici	

 

5

3

Boyayla karıştırıldığında boyanın renk kalitesini ve 
kıvamını değiştirmeden renk tonunun açılmasını 
sağlar.

391017

391003

Yoğunlaştırıcı	

 

5

3

Özellikle ipek ve şablon baskı için kullanıma 
uygundur.

Setacolor Yardımcı Malzemeler

Opak Süet Etkisi

Setacolor Opak Örtücü Kumaş Boyası

45 ml

320 
Anthracite

318  
Pebble

45 ml

317
Mist

45 ml

45 ml

316 
Brown

314
Petroleum Green

45 ml

315 
Camel

45 ml

312 
Meadow Green

45 ml45 ml

310 
Royal Blue

45 ml

309
Powder Blue

Setacolor Opak & Yeni Özel Etkiler Renk Kartelası

•  45 ml
•  250 ml
•  1L

 45 ml şişe	

	110 ml şişe	

45 ml şişe	

	110 ml şişe	

45 ml şişe

	110 ml şişe	
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

391015
Kumaş Yapıştırıcısı	

5
Kumaşınızı kağıt ve ahşap üzerine ya da 
kumaşa yapıştırmaya yarayan bir malzemedir. 
Yapıştırılan kumaş 40C° sıcaklıkta yıkanabilir.

391016

Isı ile Kabaran
	Kumaş Boyası	

 

5 Isı ile Kabaran Kumaş Boyası kumaş üzerine 
rölyef pasta çalışmalarında kullanılır. Kabartma 
işlemi boyandıktan sonra ısı veya ütü yardımıyla 
sabitlenir.

391201

391202

391203

391204

391205

391206

Sim Tozu	  	
	

		

	
	

	

6

6

6

6

6

6

Her türlü kumaşla kullanım için ideal sim tozu. 
Bu ürünün Setacolor Kumaş Yapıştırıcısı ya da 
Setacolor 3D yapıştırıcısı ile kullanılması tavsiye 
edilir. Ayrıca Setacolor Transparan Boya serisi ile 
de kullanılabilir.

391010
Star Pul Payetli Boyalar	

3

Star Payetli Boyalarda altın ve gümüş olmak 
üzere 2 renk alternatifi vardır. Bu pırıltılı renkler 
Setacolor kumaş boyaları ile karıştırılarak 
kullanıldığı gibi, kuruyan boyaların üzerine fırça 
yardımıyla da sürülebilir.

Setacolor Yardımcı Malzemeler

Setacolor Opak Yardımcı Malzemeler

	110 ml şişe silver

Gold

Silver

Blue

Green

Diamond

Red

45 ml şişe	

45 ml şişe	
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Pebeo Line Kumaş Boyası

Pebeo Star Kumaş Boyası

Broad Express kabartma kumaş kontürüdür.Geniş yüzeylere 
fırça ile uygulanabilir. Kuruma süresi 30 dakikadır. Kuruduktan 
sonra kumaşın ters yüzünden ütülendiğinde kabartma süet 
– kadife etkisi verir. 40oC’ye kadar çamaşır makinesinde 
yıkanabilir. Boyanın apresi alınmış kumaşa uygulanması tavsiye 
edilir.

Pebeo Line 3 Boyutlu kontür kalemidir. Kumaş, ahşap, metal, 
cam, plastik, seramik gibi her türlü sert yüzeye uygulanabilir. Isı 
gerektirmeden sabitlenir. Kuruma süresi 24 saattir. Pebeo Line 
ile çalışılan yüzeylerin sadece elde yıkanması ve boyanın apresi 
alınmış kumaşa uygulanması tavsiye edilir.

Pebeo Star simli kontür boyasıdır. Kumaş, ahşap, metal, cam, 
plastik, seramik gibi her türlü sert yüzeye uygulanabilir. Kuruma 
süresi 1 saattir. Boyanın apresi alınmış kumaşa uygulanması 
tavsiye edilir. Pebeo Star uygulanan kumaşlar 40oC’ye kadar 
çamaşır makinesinde yıkanabilir.

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

139 20 ml tüp, 7 renk 6

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

198 20 ml tüp, 8 renk 6

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

340 20 ml tüp, 4 renk 6

12 Ultramarin blue

13 Buttercup

16 Mause grey

17 Lemon yellow

20 Brightred ochre

26 Vermilion

01 Yellow

02 Red

03 Blue

04 Green

05 White

12 Tourmaline

13 Jade

14 Lapis

48 Platinum

45 Gold

47 Ruby

40 Lapis	

Broad Express Kabartma Kumaş Boyası
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02 Orange

03 Red

20 Pink

05 Violet

06 Bright blue

07 Dark blue

08 Bright green

09 Dark green

19 Black

103 Metal copper

102 Metal silver

101 Metal gold

Setaskrib Kumaş Boyama Kalemleri

İnce 
Uç

Kalın 
Uç

1 mm  ince ve 2mm kalın olmak 
üzere iki uç alternatifi. Kolay 
kavramaya yönelik tasarım.

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

Setaskrıb Markörler

137 İnce Uç, 2 renk 6

Set Çeşitleri

128000 6’lı markör seti, ince uç 1

190000 12’li markör seti, ince uç 1

Setaskrib Renk Kartelası

Light Fabrics

Opaque

Fluorescent Light Fabrics

Setaskrib Fine Point

01 Yellow

02 Orange

03 Red

04 Magenta

05 Violet

06 Bright blue

07 Blue

08 Bright green

09 Green

10 Brown

11 Grey

12 Black

13 Fluorescent yellow

14 Fluorescent orange

15 Fluorescent pink

16 Fluorescent violet

17 Fluorescent blue

18 Fluorescent green

19 Black

26 Vermilion

21 White

01 Yellow
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 758407 753407

250 ml45 ml 

 Setasilk

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

45 ml şişe

181 29 renk 5

250 ml şişe

185 29 renk 1

Set Çeşitleri

753407
Başlangıç Seti: 

4 Adet 20 ml şişe, Ebony, primary 
yellow, cyan, beaver brown, magenta, 
iris violet.

4

758407
Stüdyo Tipi Set

10 adet 45 ml şişe, fırça no 8, sünger, 
minik palet, altın renk 
su bazlı gutta, broşür.

2

29 adet canlı ve parlak rengi vardır. Kendine özel incelticisi ile 
inceltilir ve renkler pastel renklere dönüştürülür. Renkler özel 
formülünden dolayı yüzeyde hat ve iz bırakmadan yayılma 
özelliğindedir. Motifli çalışmalarda gutta (boya sınırlandırıcı 
madde) ile birlikte kullanılır. Renkler uygulanıp kuruduktan 
sonra ütü ile sabitlenir. Sabitleme işleminden sonra, çamaşır 
makinelerinde 30°C’ye kadar sıcaklıkta yıkanabilir. Kuru 
temizleme ve çamaşır yumuşatıcısı bu yüzeylerde tavsiye 
edilmez. Boyalar kokusuz ve sağlığa zararsızdır. Krep, jorjet, 
ponje, tül ve astar ipek üzerine uygulanabilir.
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Setasilk

01 
Primary Yellow

45 ml

02 
Butter Cup

45 ml

03 
Tangerine

45 ml

04 
Coral

45 ml

05 
Poppy Red

45 ml

06 
Hermes Red

45 ml

07 
Magenta

45 ml

08 
Rasberry

45 ml

45 ml

11 
Navy Blue

12 
Gitane Blue

45 ml

13 
Cyan

45 ml

09 
Plum

45 ml

10 
İris Violet

45 ml

14 
Azure Blue

45 ml

15 
Turquoise

45 ml

16 
Oriental Green

45 ml

17 
Meadow Green

45 ml

20 
Caramel

45 ml 45 ml

23 
Cinnamon

24 
Old Gold

45 ml

21 
Chestnut

45 ml

22 
Beaver Brown

45 ml

25 
Silver Grey

45 ml

18 
Emerald

45 ml

19 
Moss Green

45 ml

27 
Green Bronze

45 ml

28 
Salmon

45 ml

26 
Onyx

45 ml

29 
Ebony

45 ml

30 
Incolore (Medium)

45 ml

Setasilk Renk Kartelası
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

181030

184000

Setasilk 
Yardımcı Malzemeler
	Renk Açıcı 	 5

1

Setasilk ipek boyalarının tonlarını, pigmentlere 
zarar vermeden ve boyanın akışkanlığını 
değiştirmeden açmaya yarar. Renk açıcı 45 ml ve 
250ml şişelerde 
satışa sunulmaktadır.

147

001

002

003

010

011

012

Su Bazlı İpek Boyası Kontür-
leri: 20 ml kontür başlıklı tüp

	

	

6

20 ml’lik alüminyum tüplerde satışa sunulan ve 6 
renkten oluşan ipek kontürleridir. Diğer bir adı da 
ipek guttasıdır. Alüminyum tüpe takılı ince ağızlıklı 
adaptörü sayesinde ince detay çalışmalarında 
rahatlıkla kullanılır. Gutta’nın esas kullanım 
amacı yüzeylerde boyayı sınırlandırmaktır. 
Gutta apresi alınmış ipek yüzeye desen çizmek 
için kullanıldığında 30 dk’lık kuruma işleminin 
gerçekleşmesinden sonra setasilk ipek boyaları 
ile boyama yapılır. Gutta çalışması yapılmış bir 
yüzeyde çamaşır yumuşatıcısı ve kuru temizleme 
malzemeleri kullanılmamalıdır. Ürün su bazlı 
olduğundan kullanılan malzemelerin temizliği 
su ile yapılır. Şeffaf guttada yapacağınız yıkama 
işlemi, kumaş yüzeyindeki şeffaf guttayı çıkartıp 
desenin ortaya çıkmasına ve kontür olarak 
kumaşın kendi renginin kalmasına olanak sağlar.

115000
Su Bazlı Gutta : 
250 ml şişe, Saydam

1

194000
Cilalar

1

188000

042005

042006

042008

Aksesuarlar 
1

6

6

6

 Geleneksel bir aparat olan mumlu batik 
kepçesi sıcak balmumuna batırılır ve kumaşa 
değdirilmeden tam üzerinde tutulur. Sıvı balmumu 
değişik kalınlıkta çizgiler halinde kumaşın farklı 
yerlerine yayılır. Aynı işlem kumaşın tersinde de 
yinelenir.

İpek Boyası Yardımcı Malzemeleri

Black

Silver

Copper

Gold

White

Saydam

250 ml şişe

45 ml şişe

Pen n° 8, Ø 0,90 mm

Pen n° 6, Ø 0,50 mm

Pen n° 5, Ø 0,20 mm

12 adet Gutta Uygulama 
Şişesi

	Yuvarlak batik
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Su Bazlı Gutta

02 White01 Saydam 03 Gold 10 Copper 11 Silver 12 Black

İpek Boyası Yardımcı Malzemeleri

Pebeo’nun hobideki yeni imzası P.BO Deco ev dekorasyonuna yeni 
bir anlayış getiriyor. 110 ml şişede toplam 27 mat ve sedefli renk her 
türlü ahşap, karton, kağıt ve metal üzerinde kullanıma uygundur.

110 ml 

Adım Adım Çok Renkli Çekmece Ünitesi
Ayrıca

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

Matt ve Sedefli Renkler

205 110 ml şişe, 25 mat renk 

110 ml şişe, 2 sedefli renk

3

P.BO Deco
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P.BO Deco Renk Kartelası
Matt

Pearl

P.BO Deco

110 ml 110 ml 110 ml

110 ml 110 ml

110 ml 110 ml 110 ml

110 ml 110 ml110 ml

110 ml 110 ml 110 ml

110 ml 110 ml 110 ml

110 ml 110 ml110 ml

110 ml 110 ml

81 
Mango

24 
Red

26 
Antique Pink

46 
Dark Blue

78 
Cassis

66 
Green Gold

55 
Noir

51 
Red Ochre

110 ml

110 ml

41 
White

42 
Yellow Gold

44
Rose Foncé

61 
Light Blue

58 
Bright Pink

48 
Light Green

29 
Brown

49 
Forest Green

39 
Pearl Silver

110 ml 110 ml

56 
Lemon

83 
Cherry

79 
Navy Blue

57 
Garnet Red

28 
Antique Green

74 
Burnt Amber

69 
Antique White

50 
Saumon

40 
Pearl Gold
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P.BO Deco Yardımcı Malzemeler

Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

094103
Rölyef Pastası 

3
1/2 oranında boya ile jeli karıştırarak, boyanızı daha 
akışkan, şeffaf ve mat hale getirerek kullanabilirsiniz.

094109
Dekupaj 

1
Yüzeylere resim yapıştırmak için kullanılır. Resmin arka 
yüzüne dekupaj jelini sürüp resmi istediğiniz yüzeye 
yerleştirerek yapıştırma çalışmanızı tamamlayabilirsiniz. 
Bu jelle kolaj çalışmaları da yapılır.

094204
İnce Çatlatma Verniği 

3
Akrilik boya ile boyanmış yüzeye uygulayarak, yüzeyde 
ince çatlatma efekti yaratabilirsiniz. 

094205
Transfer Tutkalı 

3
Resmin ön yüzüne tutkal sürülüp yüzeye yapıştırılır. Bir 
gece bekletilir, sonrasında kağıt soyulduğunda desen 
ortaya çıkar.

094201
Antik Vernik 

3
Boyanmış yüzeylere uygulanır. Hafif sarımtrak bir renge 
sahip olduğundan, uygulandığı yüzeylere antik (eski) 
parlak bir görüntü kazandırır.

094213

Eskitme Patina Seti

1

Bakır ve bronz yüzeyler üzerinde oluşan 
oksitlenme etkisine benzer bir efekt yaratır. Plaster, 
çanak, ahşap, paslanmaz metal, cam ve karton gibi 
her türlü yüzeyde kullanılabilir. Bronz astar boya ve 
oksidant olacak şekilde 2 farklı etkiye sahiptir.
 
Adım 1: Yumuşak bir fırça ile objenizi bronz astara  
boyayın ve kurutun. 
Adım 2: Okside yeşil etkisi için alana oksidantı 
uygulayın. Efekt hemen görülür ve kurudukça etkisi 
artar. Objeniz kuruduğunda mat bitişli olacaktır. Bu 
bitişi korumak için kuruduktan sonra sprey vernik 
kullanabilirsiniz.

	75 ml 2 Şişe

75 ml şişe

75 ml şişe

75 ml şişe	

250 ml kavanoz

110 ml tüp
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Karatahta ve Mıknatıs Özellikli Boya

250 ml 500 ml

Pebeo’nun 11 farklı renkten oluşan eğlenceli bir dekorasyon anlayışı için ideal tahta boyası 250 ml’lik metal kutularda kullanıma 
hazır sunulmaktadır. Bu boyanın zengin renk skalası tebeşirle yazma keyfini tekrar keşfetmenizi sağlayacak. Tahta boyası bitişli 
bu boyayı rulo ile kullanmanız tavsiye edilir.

Karatahta ve Mıknatıs Özellikli Boya

P.BO Karatahta Boyası Renk Kartelası

•  500 ml

02 Zinc

12 Slate grey

01 Blackboard	 •

10 Mandarin

05 Grenadine

04 Blackcurrant

07 Violine purple

08 Royalty blue

03 Turquoise

09 Chalkboard green

11 Imperial red

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

Karatahta Boyası

0935 250 ml Teneke Kutu: 11 renk 2

093521 500 ml Teneke Kutu: 01 Siyah. 1

Mıknatıslı Boya

093506 250 ml Teneke Kutu 2

093526 500 ml Teneke Kutu 1

Tüm yüzeylerde, objelerde ve duvarlarda magnetik astar 
çekmek için ideal bu boya 250 ml ve 500 ml’lik metal kutularda 
satışa sunulmaktadır. Bu boyayı rulo ile kullanmanız tavsiye edilir.
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45 ml

 754166
 754466

 754260

 758409

 166300
5’li pipet seti

Fantasy Prisme

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

166 45 ml şişeler: 28 renk 5

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

Set ve Kutu Çeşitleri

754166 4

754466 2

758409 2

Karışık Set 80 cm

754260 3

Karışık Set 80 cm

166300 6

Pebeo Fantasy Prisme (örümcek ağı çatlamalı) boya 28 

renkten oluşur. Solvent esaslı bu boya opak ve parlak renkleri 

ile kalın katlar halinde metal, ahşap, seramik, tual, cam, 

terracotta, porselen, cam gibi tüm düz ve yatay yüzeylerde 

uygulanabilir.

Fantasy Prisme ile Sihirli Efekt Yaratmak!

Kurumaya
Bırak

UygulaKarıştır

Ayrıca

• �Pipet-damlalık yardımıyla kullanılması tavsiye edilir.
• �Bu ürün amatör hobicilerden ziyade deneyimli hobicilerin kullanıma 

daha uygundur.
• �Takı yapmak ve metal, çini, terracotta, plastik, seramik, tual, ayna, cam, 

ahşap gibi farklı yüzeyleri dekore etmek için idealdir.

• Üst üste farklı renkler kontrast efekti yaratmak için kullanılabilir.
• Prisme renkleri ıslak Vitrail renkleri üzerinde kullanıldığında sürpriz 
efektler ortaya çıkar.
• Çalışmalarınıza bombeli bir görünüm vermek için Gedeo sırlama 
reçinesini kurumuş Prisme renkleri üzerinde uygulayabilirsiniz.

Fantasy Aksesuarları, 5’li Pipet Seti

25 adet 20 ml şişe, 5 adet pipet

Atölye Kalite Set: 10 adet 45 ml 
şişe, 4 adet pipet, 2 mini palet, 
20 ml altın rengi cam kontürü, 
broşür

Başlangıç Seti: 12 adet 20 ml şişe.

Başlangıç Seti: 6 adet 20 ml şişe
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Fantasy Prisme

Fantasy Prisme Renk Kartelası
45 ml 45 ml 45 ml

45 ml 45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

45 ml 45 ml45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

45 ml 45 ml45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

20
Eggshell White

23 
Summer Yellow

24 
Buttercup

16 
Mandarin

13 
English Red

14
Cherry Blossom

21 
Icy Pink

22 
Antique Pink

36 
Midnight Blue

38 
Marina

37 
Ash Blue

28 
Bluish Pink

25 
Pearl Violine

26 
Violet

39 
Caribbean Blue

40 
Turquoise

17 
Almond Green

34 
Green Umber

33 
Cinnamon

35 
Green Gold

32 
Antique Gold

18 
Emerald

31 
Chestnut

19 
Pearl Green

51 
Onyx

29 
Leaf

50 
Moonstone

12 
Vermilion

45 ml
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Fantasy Moon

 754167
 754467

• Kullanımı kolay Moon boyası bir fırça yardımıyla ince ya da kalın katmanlar halinde uygulanır.

• Bu ürün amatör hobicilerden ziyade deneyimli hobicilerin kullanımına daha uygundur. 

• Boyanın sedefimsi ve yanar döner renkli görünümü metal, çini, pişmiş toprak yüzeyler, plastik, seramik, tual, ayna, cam, ahşap gibi farklı yüzeylerde 	   	
   kullanıma uygundur.

• Moon renkleri birbirleriyle karıştırılabilir.

• Fantasy Moon renkleri ıslak Vitrail ya da Seramik renkleri ile kullanıldığında mermerimsi bir görünüm verir.

• Çalışmalarınıza bombeli bir görünüm vermek için Gedeo Sırlama Reçinesini kurumuş Moon renkleri üzerine uygulayabilirsiniz.

Fantasy Moon - Dokulu ve Sedefimsi Efektli Renkler
Ayrıca

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

167 45 ml şişeler: 18 renk 5

Set ve Kutu Çeşitleri

754167 4

754467 2

758408

2

Pebeo Fantasy Moon (Bulutumsu Görünümlü) boya 18 parlak renkten 
oluşur. Solvent esaslı bu boyanın sedefimsi ve yanar döner zengin renk 
skalası ve benzersiz bulutumsu görünüm efekti çalışmalarınızda harika 
etkiler yaratmanıza olanak verir. Üstelik de deneyimli ya da amatör bir 
hobici olmanız hiç fark etmez. 

Kullanımı gayet pratik olan bu boyayı metal, porselen, terracotta, 
plastik, seramik, tuval, cam, ayna, ahşap gibi çok farklı yüzeylerde 
uygulayabilirsiniz.

23 
Rosewood

45 ml 45 ml

21 
Antique Pink

12 
Carmine

45 ml

15 
Sand

22 
Lilac

45 ml

45 ml

16 
Abricot

38 
Metal Blue

45 ml

45 ml

19 
Salmon

36 
Turquoise

45 ml

45 ml

Fantasy Moon Renk Kartelası

Atölye Kalite Set:
10 adet 45 ml şişe - karışık 
renkler, fırça, 2 adet mini palet, 
broşür

Başlangıç Seti:
12 adet 20 ml şişe - karışık 
renkler

Başlangıç Seti:
6 adet 20 ml şişe - karışık 
renkler



240 ESMO Büro Araçları ve Tersim Malzemeleri Tic. A.Ş.

Vitrail 250 mlVitrail opale 45 ml

Vitrail 45 ml

•	 Hem opaklık hem de transparanlıkla deneysel çalışmalara olanak sağlar.

•	 Tual ve cam üzerine uygulamalar için ideal.

•	 Parlak ve örtücü renkler

•	 Özel efektlerin elde edilmesine imkan verir.

Vitrail Opale
Ayrıca

Vitrail, Opak ve Transparan Cam Boyası

Fantasy Moon

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

050 45 ml şişe: 26 transparan renk 5

050 45 ml şişe: 10 opak renk 5

053 250 ml şişe: 16 transparan renk 1

Pebeo Vitrail’in 26 transparan (şeffaf) ve 10 opak (örtücü) 
rengi mevcuttur. Bu renkler birbirleri ile karıştırılarak yeni 
renkler elde edilebilir. Diluant ile inceltilir. Solvent esaslı 
olduğu için suya karşı dayanıklıdır. 45 ml’lik ve 250 ml’lik 
ambalajlarda satışa sunulmaktadır.

45 ml 45 ml45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

20 
Pearl

11 
Veil of Smoke

34 
Chocolate

18 
Emerald

26 
Ebony

17 
Mystic Green

35 
Silver

33 
Vermeil

32 
Gold

45 ml

45 ml

Fantasy Moon Renk Kartelası
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20 ml

20 ml

37 ml

37 ml

Vitrail, Opak ve Transparan Cam Boyası

Vitrail Cam Kontürü Renk Kartelası

460000 
Vermeil Gold

20 ml

480000 
Copper

20 ml

772000 
Imitation Lead

20 ml

773110 
Pale Gold

20 ml

773120 
Rich Gold

20 ml

480037 
Copper

37 ml

772037 
Imitation Lead

37 ml 37 ml

37 ml

773037
Gold

20 ml

773000
Gold

773100 
King Gold

20 ml

774000 
Silver

20 ml

773237 
Pale Gold

773137 
King Gold

37 ml

774037 
Silver

37 ml

390000 
Black

20 ml

773620
Transparent

20 ml

775020 
Transparent Glitter

20 ml

390037 
Black

37 ml

773637
Transparent

37 ml

775037 
Transparent Glitter

37 ml

Vitrail Cam Boyası Renk Kartelası
Transparent

12 
Crimson

45 ml

11 
Brown

45 ml

26 
Purple

45 ml

30
Sand

45 ml

32 
Salmon

45 ml

21 
Pink

45 ml

23
Lemon

45 ml

14 
Yellow

45 ml

16 
Orange

45 ml

• •

• •

• •

• •

• •

• •

• •

• •
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Vitrail Cam Boyası Renk Kartelası
Transparent

•  45 ml
•  250 ml

45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

Vitrail, Opak ve Transparan Cam Boyası

45 ml 45 ml45 ml

45 ml 45 ml45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

45 ml 45 ml

45 ml 45 ml 45 ml

49 
Super White

45 
Red

44 
Blue Jeans

43 
Ocean Blue 

42 
Light Green

47 
Pewter

48 
Warm Gold

Opale

15 
Black

20 
White

33 
Parma

35 
Dark Green

13 
Emerald

18 
Chartreuse

17 
Turquoise

36 
Sky Blue

37 
Cobalt Blue

10 
Deep Blue

25 
Violet

31 
Old Pink

19 
Red Violet

34 
Apple Green

22 
Green Gold

38 
Gold

39 
Pearl

40 
Wheat Yellow

41 
Sun Yellow

46 
Clementine

• • • •

• • • •

• •

• •

• •

• •• •

•

•

•

• •

•

•

• •

•

•

•

•

•

•

•

•

•
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

Ayrıca

051006
No-Drip Medium	

6
Bu yardımcı malzeme, 30 ml’lik şişelerde satışa 
sunulmakta olup boya ile karıştırıldığında boyayı 
yoğunlaştırarak dikey yüzeylerde rahatlıkla 
çalışmanızı sağlar.

051000

054000

Lightening medium
	 5

1

45 ml ve 250 ml’lik şişelerde satışa sunulmakta olup 
boyayla karıştırıldığında pigment kalitesine zarar 
vermeden ve boyanın akışkanlığını değiştirmeden 
eldeki boyanın renk tonunu açmaya yarar.

051001
Glitter Medium

5 45 ml’lik şişelerde satışa sunulmakta olup boya ile 
karıştırıldığında parlak ve pırıltılı bir etki sağlamanıza 
yardımcı olur.

051002
Mat Medium

5 45 ml’lik şişelerde satışa sunulmakta olup boyayla 
karıştırıldığında mat buzlu cam etkisi yaratır.

843001 Kendinden Yapışkanlı
	Kurşun Şerit:

5
Cam kenarlarına çekilen, ince ve kalın olarak 
kullanılabilen, kendinden yapışkanlı dekoratif şeritler.

051003
Çatlama Efekti Kiti
2 x 45 ml şişe	

1 Cam üzerinde gerçek çatlama efekti verir

No-Drip Medium Vitrail renkleriyle kolayca karışacak şekilde formüle edilmiştir. Renkleri ve 
mediumu iyi karıştırmak ve bunu yaparken de havayla temas etmesini önlemek önemlidir. 
Elde edilen karışım dikey yüzeyleri dekore etmek için idealdir. %50 Vitrail boyası + %50 
no-drip Vitrail medium oranında karıştırılarak kullanılır.
 

1)	 100% Vitrail Chartreuse 	+	 0% No-drip Medium

2)	50% Vitrail Chartreuse	 +	 50% No-drip Medium

No-Drip Medyum

1 2

Ayrıca

Vitrail Cam Boyası Yardımcı Malzemeleri

En: 2 x 3 mm, 	
	Boy: 10 m (33 ft).

45 ml şişe

45 ml şişe

250 ml şişe

45 ml şişe

30 ml şişe
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

 029000

032000

Dolgu Verniği	
	 5

1

Pürüzlü yüzeylerin üzerindeki gözenekleri doldurarak 
pürüzsüz yüzey oluşturmak için kullanılan malzemedir. 
Su esaslıdır ve fırça ile kullanılır. 45 ml ve 250 ml’lik 
plastik şişelerde satışa sunulmaktadır.

028000

027000

İnceltici Medium
5

1

Bu yardımcı malzemeyle seramik boyalarınızın renklerini 
boyanın kalitesini kaybetmeden bir kaç ton açabilirsiniz. 
1/3 oranında boya ile karıştırmanız tavsiye edilir. Solvent 
esaslıdır ve 45 ml ve 250 ml’lik plastik şişelerde satışa 
sunulmaktadır.

45 ml 250 ml

Seramik Boyası

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

025 45 ml şişe: 28 renk 5

026 250 ml şişe: 4 renk 1

Seramik boyası solvent bazlı opak renkleri ile terracotta, 
seramik ve çanak çömlek gibi pek çok farklı yüzeyde 
kullanıma uygundur. Bu renkler canlılığını ve parlaklığını 
koruyacak şekilde formüle edilmiştir. 

250 ml şişe

45 ml şişe

250 ml şişe

45 ml şişe
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Seramik Boyası Renk Kartelası

•  45 ml
•  250 ml

Seramik Boyası

15 
Rich Gold

45 ml

•

22 
Orange Yellow

45 ml

• •

28 
Victoria Green

45 ml

• •

10 
White

45 ml

• •

30 
Pearl

45 ml

• •

33 
Light Yellow

45 ml

•

19 
Chamois

45 ml

•

20 
Garnet Red

45 ml

•

34 
Pink

45 ml

•

25 
Serves Blue

45 ml

•

16 
Turquoise

45 ml

•

18 
Red Brown

45 ml

•

32 
Antique White

45 ml

•

23 
Orange

45 ml

•

29 
Ruby

45 ml

•

36 
Light Violet

45 ml

•

11 
Lavander

45 ml

•

26 
Emerald

45 ml

•

14 
Black

45 ml

•

37 
Green

45 ml

•

24 
Cherry Red

45 ml

•

31 
Cyclamen

45 ml

•

12 
Purple

45 ml

•

35 
Blue

45 ml

•

27 
Leaf Green

45 ml

•

17 
Light Scale Brown

45 ml

•

13 
Metalic

45 ml

•

21 
Rich Yellow

45 ml

•
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj

Renk

111 45 ml şişe: 20 Parlak renk 6

112 45 ml şişe: 10 Buzlu renk 5

113 45 ml şişe: 6 Yanar döner renk 5

Cam Kontürleri

114 20 ml kontür, 10 renk 6

Blister Ambalajda Cam Kontürü

115 20 ml tüp, 10 renk 6

Markörler

118 9 parlak renk, 1.2 mm normal uçlu markör 6

119 9 buzlu renk, 1.2 mm normal uçlu markör 6

Set ve Kutu Çeşitleri

114100 10 adet 20 ml Vitrea 160 tüp kontür 1

118100 9’lu markör seti (parlak renkler) 1

119100 9’lu markör seti (buzlu renkler) 1

753404 Başlangıç seti 6 adet 20 ml şişe, (canlı 
renkler)

4

753414 Başlangıç seti 6 adet 20 ml şişe, (buzlu 
renkler)

4

754404 Başlangıç seti 12’li 20 ml şişe, (canlı renkler) 2

758404 Atölye Kalite Set: 10 adet 45 ml şişe, fırça 
no:8, sünger, mini palet, 20 ml altın rengin-
de cam kontürü, broşür.

2

Vitrea 160

45 ml

20 ml
20 ml

blistered

marker 

transparan ambalaj ürünün 
gerçek rengini seçmeyi daha 

kolay hale getirir.

35 çarpıcı renge sahip bu cam boyasının parlak ve buzlu cam 
görünümü veren farklı ürünleri mevcuttur. Su bazlı Vitrea 160 cam 
boyası profesyonel kaliteyi kullanım kolaylığı ile harika bir biçimde 
bütünlemektedir. Bu boyayla yapılan çalışmalar kuruduktan sonra 
fırında 160oC’lik bir ısı ile 20 dakika fırınlanır. Fırınlanmış objelerinizi 
bulaşık makinelerinizde 30oC ısıda kısa süreli yıkayabilirsiniz.

60
Sun yellow

61
Paprika

62
Pimento red

63
Turquoise

64
Lapis blue

65
Emerald

		

66
Ink black

		

67
Pearl

		

68
Gold

		

69
Pewter

Kontür Boya Renk Kartelası
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

 113050
İnceltici
	45 ml şişe 5 Renkleri seyreltmek için kullanılır.

113051
Sedefli Medium 
45 ml şişe 5

Bu ürünü fırça yardımı ile tek başına ya da 1/3 oranında 
boya ile karıştırarak kullanabilir ve renklerinizi sedefli 
hale getirebilirsiniz.

113052

113053

Gloss medium	
45 ml şişe		

	Frosting medium
45 ml şişe	

5

5

Vitrea 160 renklerini daha akışkan hale getirmek 
için seyreltici kullanabilirsiniz. Parlak ya da Buzlama 
mediumlarını kullanarak çalışmalarınıza parlak ya da 
buzlu bir görünüm verebilirsiniz.

474000
Fırın Termometresi	
Porcelaine 150/
Vitrea 160 Thermometer

1 Çalışmanızı fırınlamadan önce fırının ısısını ölçmeye yarar.

Vitrea 160 Yardımcı Malzemeleri

Vitrea 160 Renk Kartelası
Frosted (Buzlu)

20 Veil white

30 Lemon

31 Orange

32 Grenadine

33 Pink

34 Purple 

36 Azure

35 Gitane blue

37 Mint

Glossy Markör

Glossy (Parlak)

Frosted Markör

01 Sun yellow

02 Saffron yellow

03 Paprika

04 Pepper red

05 Indian red

06 Bengal pink

07 Amaranthine 

08 Lazuli

09 Sapphire blue

10 Lacquer blue

11 Turquoise

13 Oriental green

14 Sandalwood green

15 Tea green

12 Emerald

17 Amber brown 

18 Earth brown

16 Crimson

19 Ink black

Shimmers (Yanar Döner)

61 Shimmer bright orange

62 Shimmer purple

63 Shimmer blue

65 Shimmer chlorophyll

64 Shimmer turquoise

66 Shimmer silver

80 Sun yellow

81 Paprika

82 Pepper red

83 Bengal pink

84 Turquoise

85 Emerald 

86 Scandalwood green

87 Amber brown 

88 Ink black

90 Lemon

91 Orange

92 Pink

93 Mauve

94 Gitane blue

95 Azure blue

96 Mint

97 Aniseed green

98 Neutral

38 Aniseed

39 Cloud
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20 ml

20 ml
Porcelaine 150

Boş Stand

Yuvarlak uçlu markör

45 ml

Porcelaine 150

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

Renk

024 45 ml şişe, 35 renk 5

0241 45 ml şişe, 10 shimmer renk 5

0242 45 ml şişe, 1 chalkboard renk 5

P150 Kontürler

036 20 ml tüp , 12 renk 6

Markörler

020 Kalın uçlu markörler 1.2 mm 9 renk 6

Porselen, fayans ve terracotta üzerine uygulanabilir. 
Porcelaine 150’nin birbirine karıştırılabilir, kullanıma hazır 45 
renk alternatifi mevcuttur. Bu 45 rengin 26 tanesi saydam, 
7 tanesi yarı saydam, 12 tanesi örtücü renklerdir. Porcelaine 
150 boyasının ışığa karşı dayanıklılığı yüksektir. Basit bir 
ev fırınında 150oC’de ve 35 dakikada renkler sabitlenir. 
Fırınlama sonrası boya parlak emaye görünümü kazanır. 
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

 038003
Gözenek Tıkayıcı

5

Pürüzlü yüzeylerin üzerindeki gözenekleri doldu-
rarak pürüzsüz yüzey oluşturmak için kullanılan 
malzemedir. Fırça ile kullanılır.

038004
Boya İnceltici 

5

Porselen boyasını inceltip daha akışkan hale 
getirerek yüzeylerde daha uzun süre kolayca 
kullanmanızı sağlar.

038002

038001

Parlak Medium	

Mat Medium	

5

5

Bu medyumun her ikisi de 45 ml’lik ambalajlarda 
satılmaktadır. Boyanın içerisine 2-3 damla 
eklendiğinde boyayı inceltip akışkan hale 
getirerek tercihinize göre parlak ya da mat bir 
görünüm katar.

474000
Fırın Termometresi	

1 Çalışmanızı fırınlamadan önce fırının ısısını ölç-
meye yarar.

Porcelaine 150 Yardımcı Malzemeleri

Porcelaine 150

Porcelaine 150 Renk Kartelası

Glossy (Parlak)

04 
Agate Orange

45 ml

05 
Coral Red

45 ml

06 
Scarlet Red

45 ml

07 
Ruby Red

45 ml

08 
Opaline Pink

45 ml

09 
Fushia

45 ml

03 
Saffron Orange

45 ml

01 
Citrine Yellow

45 ml

02 
Marseilles Yellow

45 ml

11 
Garnet Red

45 ml

12 
Etruscan Red

45 ml

13 
Amethyst Purple

45 ml

23 
Opaline Blue

45 ml

17 
Ming Blue

45 ml

14 
Parma Violet

45 ml

Porcelaine 150
Vitrea 160

45 ml şişe	

45 ml şişe

45 ml şişe

	45 ml şişe
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Porcelaine 150

Porcelaine 150 Renk Kartelası

Glossy (Parlak)

Shimmers (Yanar Döner)

104 
Shimmer Bronze

105 
Shimmer Orange

106 
Shimmer Fuchsia

101 
Shimmer Green

102 
Shimmer Ash

103 
Shimmer Wine

45 ml
45 ml 45 ml

45 ml
45 ml 45 ml

45 ml

16 
Lapis Blue

18 
Sapphire Blue

45 ml

19 
Emerald

45 ml

20 
Turquosie

45 ml

26 
Malachite Green

45 ml

27 
Olivine Green

45 ml

28 
Bronze Green

45 ml

36 
Amber Brown

45 ml

39 
Mummy Brown

45 ml

42 
Anthracite Black

45 ml

43 
Ivory

45 ml

44 
Gold

45 ml

47 
Pewter

45 ml

41  
Abyss Black

45 ml
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Shimmers (Yanar Döner)

Porcelaine 150

Porcelaine 150 Renk Kartelası

110 
Shimmer Silver

45 ml

107 
Shimmer Pink

45 ml

108 
Shimmer Chocolate

45 ml

109 
Shimmer Petroleum

45 ml

201 
Chalkboard Black

45 ml

Örtücülük

	 Saydam

	 Yarı saydam

	 Örtücü

Porcelaine 150 Marker

02 
Agate Orange

01  
Marseilles Yellow

03 
Scarlet Red

06 
Peridot Green

04 
Lapis Blue

05 
Peacock Blue

07 
Amazonite Green

08 
Earth Brown

09 
Anthracite Black

13 
Shimmer Silver

20 ml

10 
Pewter

20 ml

04 
Ming Blue

20 ml

05 
Bronze Green

20 ml

06 
Anthracite

20 ml

01 
Marseille Yellow

20 ml

02 
Coral

20 ml

03 
Tourmaline Red

20 ml

07 
Gold

20 ml

08 
Vermeil Gold

12 
Shimmer Chocolate

20 ml

20 ml

09 
Copper

20 ml

Kontür Boya Renk Kartelası
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj

Marbling - Ebru Renkleri

130 45 ml şişe: 9 renk 5

Marbling - Ebru Seti

130*01-10 Ebru Başlangıç Seti: 8 adet 20 
ml boya, 45 ml ebru kitresi, ebru 
tarağı, ebru fırçası, uygulama 
CD’si, 10 adet ebru kağıdı, broşür, 
3 adet boya karıştırıcı, 3 adet boya 
damlalığı

1

130*T 1

Ebru Kitresi

192000 5

049000 1

45 ml

130*T

Ebru Boyası Renk Kartelası

Marbling - Ebru Boyası

Yeni formül,daha yoğunrenkler!

Pebeo Marbling Ebru boyaları su bazlı olup 9 renkten oluşur. 
Renkler birbiri ile karıştırılıp yeni renkler elde edilebilir. Ürünün 
ambalajında bulunan kendi orijinal pipetli kapağı sayesinde 
veya bir fırça yardımı ile kitreli su yüzeyine boya damlatılarak 
ebru çalışması yapılır. Yapılan calışmalar su yüzeyinden, 
kağıt veya apresi alınıp şaplanmış kumaş yüzeyine alınarak 
çalışma tamamlanır. 

03 
Bengal Pink

01 
Lemon Yellow

04 
Ultramarine Blue

07 
Sienna

05 
Cyan

09 
Black

06 
Emerald Green

10 
White

02 
Vermillion

45 ml45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

200 gr şişe

45 ml şişe

25 cm x 35 cm ebru teknesi
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Adım Adım Ebru Yapımı

Kitrenin Hazırlanışı ve Renklerin Eklenmesi:
1,5 Lt arıtılmış su veya memba suyunun 
içine 3 çay kaşığı ebru kitresini bir tuzluğun 
içine aktararak yavaş yavaş karıştırın. 30 
dk dinlenmeye bırakın. Sonra bu karışımı 
bez bir torbadan süzerek teknenize alınız. 
Uygulamaya başlamadan önce kitrenin 
yüzeyindeki kaymağı alın. Sonra renkleri 
kitre yüzeyine serperek açılmalarını 
sağlayabilirsiniz. 

Ebru Efekti Yaratma 
Kitre yüzeyine serptiğiniz renklerden kürdan 
ya da tarak yardımı ile desen oluşturabilirsiniz. 

Ebrulama ve Kurutma
Yüzeyde yaratılan ebrunun üzerine kağıdı 
veya kumaşı hava boşluğu bırakmayacak 
şekilde bırakın. Bir kaç saniye sonra düz bir 
alanda kurumasını bekleyin. Eğer ebruyu 
kumaşa uyguladıysanız tekneden kumaşı 
kaldırdıktan sonra fazla kitreyi yüzeyden 
almak için hassas bir şekilde durulayın. 
Kumaşlarınızı asıp kurutabilirsiniz. 

Ayrıca

Marbling - Ebru Boyası

Gédéo, model ve kalıp çıkarma malzemeleri ile her türlü 
objenin kalıbını çıkarabilir ve onları tekrar üretebilirsiniz. 
Bunun için kalıbını çıkaracağınız ürünü ve kaç kopya 
üreteceğinizi belirlemeniz yeterli. 

Gédéo ürünlerinin kullanım kolaylığı size üç boyutlu yaratıcılık 
sağlar.

Model ve Kalıp Çıkarma Malzemeleri

Siligum Uygulaması

Renkli Reçine Uygulaması
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

766150

766334

766336

Reçineler

Kristal Reçine 
(Crystal Resin)

6

6

1

İçerisinde reçine ve sertleştirici olan bu ürün
çalışmalarınıza camsı kristal bir görünüm kat-
manızı
sağlar. Cam, seramik, metal, silikon, boyalı ahşap, 
plastik
gibi farklı yüzeylerde rahatlıkla uygulayabilece-
ğiniz
bu ürün takı, tabak, çanak ve dekoratif obje gibi
çalışmalarınıza koruyucu vernikli bir etki verme-
nizi
mümkün kılar.

766160
Sedefli Reçine

6

Gédéo Sedefli Reçine ile tasarımlarınıza sedefli 

bir görünüm eklemek artık çok kolay ! 3 sedefli 

ve parlak renk alternatifi ile hayal gücünüzün 

sınırları genişliyor: çerçeveler, sofra takımları, 

takılar, saç tokaları, artık çok daha farklı ve pratik!

Model ve Kalıp Çıkarma Malzemeleri

Likit Art Panelleri
Likit Art Panelleri reçineleri ve renkleri karıştırmak için idealdir. 

Reçineleri ve renk-
leri karıştırmak için 

ideal

Karışımın derinliği 3 kat lamine ahşap Hazırla Reçineleri
Karıştır

Ayrıca

Gédéo Yaldız ve Patina

1/ Şişeyi iyice çalkaladıktan sonra bronz astarı alçı, kil, ahşap, vernikli paslanmaz metal, cam ya da karton 
gibi seçtiğiniz yüzeye uygulayın.

2/ Bronz astar tümüyle kuruduktan sonra oksidasyon katını aşırıya kaçmadan uygulayın. Verdigris 	     
patina efekti 10 dk sonra belirmeye başlayacaktır. 

Model ve Kalıp Alma Malzemeleri

	150 ml kit - Pearl white

750 ml kit

300 ml kit

150 ml kit
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

766161

766162

Sedefli Reçine

6

6

766151

766152

766153

766154

766155

Renkli Reçine

6

6

6

6

6

İçinde reçine ve sertleştirici olan  ve  birbiriyle 

ve Kristal Reçineyle karıştırılabilen Gédéo Renkli 

reçine size sayısız renk ve ton alternatifi sunuyor. 

5 kullanıma hazır, transparan ve homojen renk 

seçenekleri ile takı yapımı ve dekoratif objelere 

farklı bir görünüm katmak için ideal.

766170

766171

Sırlama Reçinesi 	

6

6

İçinde reçine ve sertleştirici olan Gedeo’nun

Sırlama Reçinesi sırlı yapısı ile düz yüzeylere 

parlak

ve bombeli bir görünüm vermeyi sağlar. Bu ürün

fotoğraflara, kutu kaplamaya, takılara, tuvallere ve

mobilya dekorasyonuna farklı bir dokunuş 

katmak

için ideal.

766156

Gédéo Reçine Setleri

Gédéo Reçine
	Başlangıç Setleri 	

6

3 renkli reçine 20 ml, 1 Kristal Reçine 40 ml, 1 
sertleştirici 50 ml, 1 çift eldiven, 2 damlalık, 3 
ölçü kabı, 2 karıştırma çubuğu, 1 bilgilendirme 
broşürü

766800 Reçine Uygulama Seti
	

6

2 çift eldiven, 4 karıştırma çubuğu, 5 damlalık, 6 
ölçü kabı, 1 koruyucu maske

Model ve Kalıp Alma Malzemeleri

Reçinelerle çalışırken
kendinizi korumaya yönelik 
gerekli tüm aksesuarlar

Renkli reçine seti 
uygulama araçları ile 
birlikte

300 ml kit

150 ml kit

150 ml kit - Topaz

150 ml kit - Amber

	150 ml kit - Jade

150 ml kit - Ruby

	150 ml kit - Lapis blue

	150 ml kit - Vermeil

	150 ml kit - Gold
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

766200

Gédéo Reçine 
Yardımcı Malzemeleri

Parlak Vernik	

3

Gédéo’nun parlak + solvent bazlı verniği tüm 
Gédéo reçine çalışmalarına parlak bir görünüm 
verir. Bu malzeme reçine çalışmalarınızda 
örtücülük ve transparanlığı istediğiniz gibi 
ayarlamayı da mümkün kılar. Bu ürünün düz bir 
fırçayla uygulanması en iyi sonuçları verir.

766309

766329

Kalıp Alma Hamuru
(Siligum)

6

6

Bu malzeme ile kendimize ait kalıpları 
hazırlamak artık çok kolay! Ambalajın 
içerisinde bulunan 2 farklı renkteki hamurumsu 
malzemeyi birbirleri ile yoğurun. Elde ettiğiniz 
açık mavi renkli hamur ile kalıbını çıkartmak 
istediğiniz objenizin üzerini kaplayıp 5 
dakika kurumaya terk edin. Kuruma işlemi 
tamamlanan hamurunuzu objenin üzerinden 
aldığınızda kalıbınızı yaratmış olursunuz. Ürün 
100 gr ve 300 gr’lık ambalajlar halinde satışa 
sunulmaktadır.

Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

766506

766507

766508

766509

766510

Gédéo Yaldızlama 
Mumu ve Sıvısı

Yaldızlama Pastası
30 ml kavanoz, 5 renk 4

Katı macun halinde bulunan metalik renkli bu 
ürün, yüzeyleri restore etme ve antik- modern 
görünümleri elde edebilmeniz için sünger fırçalar 
yardımı ile kullanılır. Ürünü ahşap, alçı, karton, 
cam, metal gibi çok farklı yüzeylerde kullanabilir-
siniz. 30 ml’lik cam şişelerde sunulan bu ürünün 
5 metal rengi (empire gold, antique gold, king 
gold, renaissane gold ve silver) bulunmaktadır.

766511

766512

766513

Gedeo Yaldızlama Sıvısı	
30 ml kavanoz, 5 renk

6

Sıvı jel halinde bulunan metalik renkli bu ürün, 

yüzeyleri restore etme ve antik - modern 

görünümleri elde edebilmeniz için sünger 

fırçalar yardımı ile kullanılır. Ürünü ahşap, alçı, 

karton, cam, metal gibi çok farklı yüzeylerde 

kullanabilirsiniz. 30 ml’lik cam şişelerde sunulan 

Gedeo yaldızlama sıvısının 5 metalik rengi 

bulunmaktadır.

Model ve Kalıp Alma Malzemeleri

Gédéo Yaldız ve Patina Malzemeleri

Renaissance gold

King gold	

Empire gold

Silvert

Antique gold

Renaissance gold

King gold	

Empire gold

Siligum 300 gr

Siligum 100 gr

110 ml şişe
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Ürün Kodu Ürün Ambalaj Ürün Tanımı

766514

766515

766520*

766522*

Patine Zemin Boyası	
30 ml şişe, 2 renk	
	

6
6 Patine zemin boyası yaldızlama pastasından 

önce uygulandığında yüzeydeki gözenekleri 

kapatır ve yaldızlama pastasının yapışkanlığını 

arttırır. Yaldızlama pastasını cilaladığınızda patine 

etkisini kolayca elde edebilirsiniz.

766536

766537

Verdigris Patina

Patine Verniği
Bronze undercoat	

	Oksitlendirme Sıvısı	

6

6

Verdigris patina sistemi ile çarpıcı bronz ve bakır 
oksidasyonu efektlerini sağlamak çok kolay. Tüm 
yüzeylere uygulanabilir olan bu ürünü kullanırken 
bronz astarı önce sürün sonra oksidasyon 
malzemesini uygulayın.

766528

Yardımcı Malzemeleri

Yaldızlama Mumu ve
	İnceltici Tiner	 6

Yaldızlama mumunu inceltmek için kullanılır. 
Ayrıca uygulama sırasında kullanılan araçlardan 
yaldızlama mumunu temizlemek için de kulla-
nılabilir.

766530

766531

Son Kat Parlak Vernik

	Son Kat Mat Vernik

6

6

Mat ve parlak vernikler dayanıklılığı yüksek trans-
paran akrilik ten üretilmiştir. Dekore edilen yüze-
yi, renklerin canlılığını ve yoğunluğunu korur.

766539

776545

Eskitme Patina

Mixtion Rölyef Kontürü

 

6

6 

Eskitme patina, özellikle altın varak bitişli deko-
ratif çalışmalar için uygundur. Elinizdeki objeye 
eskitilmiş görünümü vermek için idealdir.

Pebeo yaldızlı pasta, tasarımlarınıza kabartmalı 
bir dokunuş katmak ya da Mixed Media çalış-
malarınızda, kullandığınız çeşitli boyalar için bir 
bariyer yaratma konusunda idealdir.
 
37 ml tüpte satışa sunulan bu rölyef boyanın 
ağızlığı kontür yapmak, yazmak ve desen 
oluşturmak ve özellikle Prisme ve Moon gibi 
boyalarla çalışmak için özel olarak tasarlanmıştır.

Gédéo Yaldız ve Patina Malzemeleri

	37 ml tüp	

	30 ml kavanoz

75 ml şişe

	75 ml şişe

75 ml şişe

30 ml kavanoz

30 ml kavanoz

Red

Cornflower

Silver

Antique gold
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Çocuk ve Okul Boyaları



259www.esmo.com.tr

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

150 ml şişe

0555 14 renk 5

0555 2 metalik renk 5

0555 3 fosforlu renk 5

0555 5 sedefli renk 5

250 ml şişe

0550 20 renk 6

0550 4 metalik renk 6

0550 5 fosforlu renk 6

0550 5 sedefli renk 6

500 ml şişe

0551 5 renk 10

0551 1 metalik renk 10

1L şişe

0552 20 renk 6

0552 4 metalik renk 6

0552 6 fosforlu renk 6

0552 5 sedefli renk 6

150 ml 250 ml

500 ml 1L

Primacolor Liquid Guaj Boyaları

Primacolor Liquid kullanıma hazır likit guaj boyadır. 
Renkler örtücü olup parlak ve canlıdır. Direkt olarak 
tüpten uygulanabileceği gibi, su ile inceltilip fırça ile de 
uygulanabilir. Kokusuz ve antitoksik olan bu boyalar tüm 
sağlık sertifikalarına sahiptir. Kalın ve dokulu kağıtlar, karton, 
ahşap yüzeylerde ve oyun hamurları üzerinde rahatlıkla 
kullanılabilir. Sabunlu su ile rahatlıkla ve çabuk bir şekilde 
temizlenir.
150 ml, 250 ml, 500 ml ve 1000 ml’lik  5 sedefli renk içerir. 
Ayrıca muhtelif amaçlı atölye ve sınıf çalışma setleri, kişisel 
kullanım setleri ve hediyelik setleri mevcuttur.
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Primacolor Liquid Guaj Boya Renk Kartelası

 Metallic (Metalik)

 Classic (Klasik)  Fluorescent (Fosforlu)

 Pearl (Sedefli)

•  500 ml

•  1L

•  150 ml

• 250 ml

11 White	 ••••

22 Lemon yellow	 ••

48 Primary yellow	 ••••

23 Yellow gold	 •••

32 Bright orange	 •••

39 Light vermilion	 ••

18 Carmine	 ••

50 Magenta	 ••••

34 Tyrian pink	 •••

47 Violet	 •••

15 Ultramarine blue	 •••

49 Cyan	 ••••

14 Cobalt Blue	 ••

42 Emerald green	 ••

45 Spring green	 •••

43 Light green	 •••

27 Yellow ochre	 ••

41 Raw sienna	 •••

38 Burnt sienna	 ••••

26 Black	 ••••

51 Gold	 ••••

52 Silver	 •••

53 Cooper	 ••

54 Bronze	 ••

60 Yellow	 •••

61 Orange	 •••

62 Pink	 •••

63 Red	 •

64 Blue	 ••

65 Green	 ••

55 White pearl	 •••

56 Red pearl	 •••

57 Pink pearl	 •••

58 Turquoise pearl	 •••

59 Green pearl	 •••

Primacolor Liquid Guaj Boyaları
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Kullanıma Hazır Simli Şeffaf Jel.
Şeffaf renkli jelin içinde iri taneli, pırıltılı, yanar döner renkler 
içeren simler bulunmaktadır. Kuruduğunda parlak ve pırıltılı bir 
görünüm verir. 

İnceltici: Su ilave edildiğinde fosforlu görüntüsünü 
kaybedeceğinden su ile kullanılmaması tavsiye edilir.
Destekler: Kalın gramajlı kağıtlar, kartonlar, bristol, ahşap ve 
oyun hamurları yüzeyinde rahatlıkla kullanılır
Araçlar: Fırçalar, rulolar, baskı mühürleri
Çalışmanın Korunması: Renkler kuruduktan sonra Pebeo’nun 
su bazlı guaj verniği kullanılabilir.
Malzemeler ve cilt sabunlu suyla yıkanabilir.

250 ml

Sparkling Jel Renk Kartelası

250 ml	 80 ml 250 ml	 80 ml

Parıltılı jel + Altın Sim Şeffaf Jel + Renkli Metalik Sim

600		  20*	 Yellow

601		  Orange

602		  Pink

603		  23*	 Red

604		  24*	 Blue

605		  25*	 Green 

606		  Violet 

09 Gold glitters 

10 Silver glitters 

11 Copper glitters

12 Bronze glitters

Sparkling Jel

Ürün Kodu Ürün Ambalaj

05562 80 ml tüp: 4 adet renkli jel 6

05560 250 ml şişe: 7 adet renkli jel 6

05560 250 ml şişe: 4 adet transparan jel 6
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Pebeo Standlar


